
f=7 3. t>
Tilastokeskus SVT
Statistikcentralen
Statistics Finland

Liikenne ja matkailu 1993:7 
Transport och turismi 
Transport and tourism

Majoitustilasta 1992
Inkvarteringsstatistik 
Accommodation Statistics in Finland



Tilastokeskus 
Statistikcentralen t P1 
Statistics Finland

SVT Liikenne ja matkailu 1993:7 
Transport och turism 
Transport and tourism

Majoitustilasta 1992
Inkvarteringsstatistik 
Accommodation Statistics in Finland

Toukokuu 1993

Helsinki 1993

A i?S I - <rdt

o o  ̂ n ^  *7 /  o  U ... i

J u lk a is u n  t ie d o t  va p a a s ti la in a tta v is s a . L a in a tta e ssa  m a in itta v a  lä h te e ks i T ila s to ke sku s .



Tiedustelut - Förfrägningar - Inquiries: SVT Suomen Virallinen Tilasto
Finlands Officiella Statistik

Marjut Tuominen Official Statistics of Finland
Arto Luhtio 
(90) 17 341

Kansikuva: Markus Kokko 

Helsinki 1993



Majoitustilasta 1992 sisältää tietoja matkailijoiden yöpy­
misistä ja majoitustilojen käytöstä vuonna 1992 sekä ai- 
kasarjatietoja. Tämä julkaisu sisältää lisäksi tiedot majoi­
tusliikkeiden kapasiteetista vuoden 1993 alussa (taulukko 
12). Kapasiteettitiedot on aiemmin julkaistu erillisessä Ma­
joitusliikkeiden kapasiteetti -julkaisussa.

Majoitustilastoa on tuotettu vuodesta 1971, leirintäalueet 
sisältyvät tilastoon vuodesta 1986. Vuosina 1971-85 tämä 
julkaisu ilmestyi nimellä Majoitusliikkeiden kapasiteetin 
käyttö.

Majoitustilaston valmistusta on johtanut yliaktuaari Arto 
Luhtio. Julkaisun laadintaan ovat osallistuneet Marjut Tuo­
minen, Merja Rönkä ja Ari Mikkelä. Tietotekniikasta on 
vastannut atk-suunnittelija Eija Vaurio.

Esipuhe

Preface
The publication Majoitustilasto/Accommodation Statistics 
1992 includes data on the number of nights spent in accom­
modation establishments and on capacity utilization. Furt­
her, this publication contains information on accommodati­
on capacity in the beginning of the year 1993 (table 12).

Accommodation statistics have been compiled in Finland 
since 1971, data on camping sites are included in the statis­
tics since 1986.

Statistikcentralens Publikation Inkvarteringsstatistik 1992 
innehäller uppgifter om antalet resande som övernattat och 
inkvarteringsanläggningarnas beläggning. Vidare innehäller 
denna Publikationen uppgifter om inkvarterinsanläggningar- 
nas kapacitet i början av äret 1993 (tabeilen 12).

Inkvarteringsstatistik har gjorts upp sedän är 1971, cam- 
pingplatsema in gär i Statistiken sedän 1986.

Överaktuarie Arto Luhtio hin lett arbetet med inkvarte- 
ringsstatistiken. Marjut Tuominen, Merja Rönkä och Ari 
Mikkelä har deltagit i uppgörandet av Publikationen. För 
datatekniken svarade adb-planerare Eija Vaurio.

Förord

Senior statistician Arto Luhtio has been in charge of the 
production of accommodation statistics. Marjut Tuominen, 
Merja Rönkä and Ari Mikkelä have participated in the 
compilation of the publication. Data processing has been 
the responsibility of ADP-designer Eija Vaurio.

Helsinki, toukokuu 1993 Heli Jeskanen - Sundström
Helsingfors, maj 1993 
Helsinki, May 1993
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Kotimaan matkailun lama jatkui
Suomalaisten yöpymiset vähenivät 5 %

Suomalaiset yöpyivät hotelleissa, leirintäalueilla ja muissa 
majoitusliikkeissä viime vuonna 9,3 miljoonaa kertaa. Koti­
maiset yöpymiset vähenivät vuotta aiemmasta puolella mil- 
joonalla eli vajaat viisi prosenttia. Kotimaan matkailun 
huippuvuodesta 1990 majoitusvuorokaudet ovat vähenty­
neet jo lähes miljoonalla yöllä. Kotimaisten yöpymisten 
määrä oli viime vuonna pienempi kuin kertaakaan sitten 
vuoden 1987. Suomalaisten yöpymiset romahtivat erityises­
ti leirintäalueilla, joissa majoitusvuorokaudet vähenivät 
vuotta aiemmasta peräti 11 prosenttia.

Kaikkiaan majoitusliikkeissä kirjattiin 11,9 miljoonaa yö­
pymistä. Majoitusvuorokausista 8,8 miljoonaa vietettiin ho­
telleissa, 2,1 miljoonaa leirintäalueilla ja 0,9 miljoonaa 
muissa majoitusliikkeissä. Runsas viidennes (2,6 milj.) yö­
pymisistä oli ulkomaisia.

Vain Pohjois-Karjalassa matkailu vilkastui

Majoitusvuorokaudet vähenivät eniten Mikkelin (-11 %), 
Kuopion (- 10 %) ja Kymen (- 10 %) lääneissä. Vaasan 
läänin matkailu pysyi kutakukin ennallaan. Vain Pohjois- 
Karjalan läänissä matkailu vilkastui. Siellä yöpymiset li­
sääntyivät neljä prosenttia.

Heikentynyt Suomen markka houkutteli saksalaisia Suo­
meen erityisesti kesällä, sillä kesä-elokuussa saksalaisten 
yöpymisiä tilastoitiin 350 000. Kesäkauden ulkopuolella 
matkailu Saksasta Suomeen jopa hieimin väheni vuotat 
aiemmasta. Saksalaisten yöpymiset lisääntyivät erityisesti 
Lapin (+ 22 000) ja Keski-Suomen (+ 10 000) lääneissä.

Myös matkailu Alankomaista (+ 13 %), Norjasta (+ 5 %) 
ja Yhdysvalloista (+ 5 %) Suomeen vilkastui merkittävästi. 
Sitä vastoin matkailu Italiasta, Brittein saarilta. Puolasta ja 
Sveitsistä Suomeen väheni. Myös ruotsalaisten yöpymiset 
vähenivät kaksi prosenttia vuotta aiemmasta.

Yöpymismäärillä mitattuna kymmenen suurinta maata oli­
vat Ruotsi, Saksa, Venäjä, Yhdysvallat, Iso-Britannia/Irkm- 
ti, Norja, Ranska, Italia, Alankomaat ja Sveitsi. Kymmenen 
kärkeen kiilasi Alankomaat ja sieltä putosi Tanska. Viro­
laisten yöpymisiä tilastoitiin viime vuonna 59 000, sijoitus 
maalistalla oli kahdestoista.

Hiekkasärkät suosituin

Kirjatuista 2,1 miljoonasta leirintäalueyöpymisestä puolet 
vietettiin matkailuvaunuissa, 30 prosenttia mökeissä tai 
huoneissa ja viidennes teltoissa. Suosituin leirintäalue oli 
edellisvuosien tavoin Kalajoen Hiekkasärkät, jossa yöpymi­
siä kirjattiin viime vuonna 91 000.

Saksalaisten yöpymisiä ennätysmäärä Hotellien käyttöasteet pohjalukemissa

Matkailu Suomeen vilkastui viime vuonna 1,5 prosenttia 
vuotta aiemmasta. Saksalaisten yöpymisiä kirjattiin 
476 000, mikä on enemmän kuin kertaakaan aiemmin. Ho­
telleissa ja muissa majoitusliikkeissä saksalaisten yöpymi­
set lisääntyivät 26 000:11a (+ 8 %) ja  leirintäalueilla 
14 000:11a (+ 17 %). Kaikkiaan matkailu Saksasta Suo­
meen vilkastui viime vuonna yhdeksän prosenttia edellis­
vuodesta.

Majoituskapasiteetin kasvu ja kotimaan matkailun lama ro­
mahduttivat hotellihuoneiden käyttöasteen ennätyksellisen 
alhaiseksi, 40,7 prosenttiin. Vähennystä vuotta aiemmasta 
oli 3,4 prosenttiyksikköä. Lääneistä keskimääräistä kor­
keammat hotellihuoneiden käyttöprosentit olivat Uuden­
maan (44,0), Kuopion (44,0) ja Keski-Suomen (41,6) lää­
neissä. Helsingissä hotellihuoneiden käyttöprosentti romah­
ti vuotta aiemmasta 7,4 prosenttiyksikköä 48,8:aan.

Yöpymisten muutos 1991 - 1992, %

Kotimaiset 

Ulkomaiset

Ruotsi 
Saksa 
Ivy+Viro 
Yhdysvallat 
lso -B rit.\lrl.
Norja 
Ranska 
Italia
Alankomaat 
Sveitsi

Yöpymiset yht.

-10 -5 0 5 10 15

Yöpymiset majoitusliikkeissä ml. leirintä 1986-1992, milj. yötä

“  Kotimaiset H  Ulkomaiset
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Hotellien huonekapasiteetti vuoden alussa 
reilut 46 000

tilastokeskuksen kuukausitilastossa oli vuoden 1993 idussa 
mukana 719 hotellia. Niiden huonekapasiteetti oli vuoden 
idussa 46 425 ja vuodekapasiteetti 94 680. Vuotta aiem­
masta hotellien määrä väheni 43:11a, mutta huoneka­
pasiteetti kasvoi 3 899:llä eli noin yhdeksän prosenttia. 
Vuodekapasiteetti lisääntyi 9 225:llä vuoteella eli vajaat 11 
prosenttia.

Hotellien lukumäärän ja niiden majoituskapasiteetin muu­
tokseen on osaltaan vaikuttanut tilaston muuttunut perus­
joukko. Majoitustilaston uudistuksen myötä tilastosta on 
poistettu pienet hotellit, joiden huonemäärä jää alle kym­
meneen. Uudistus vähensi hotellien lukumäärää. Toisaalta 
tilastoon otettiin vuoden alusta mukaan mm. siitä puuttu­
neita koulutus- ja liikuntakeskusten hotellitasoisia majoitus­
tiloja, mikä on lisännyt hotellien huone- ja vuodeka- 
pasiteettia. Toki majoituskapasiteetti on vuoden ¡likana 
muutenkin muuttunut: uutta kapasiteettia on avattu ja entis­
tit poistettu käytöstä.

Hotellihuonekapasiteetista neljännes 
Uudellamaalla

Hotellien huonekapasiteetista lähes neljännes oli Uuden- 
maan läänissä ja 13 prosenttia Hämeen läänissä. Pääkau­
punkiseudulla koko mitan hotellihuonekapasiteetista sijaitsi 
18 prosenttia. Helsingissä hotellien huonekapasiteetti li­
sääntyi vuoden aikana 448:11a huoneella eli yli kahdeksan 
prosenttia.Vuodekapasiteetista reilu viidennes sijaitsi Uu­
denmaan läänissä.

V uodekapasitee tti iääne ittä in  1 .1 .1 993 ,1  000 vuode tta

I  Hotellit D  Muu majoitus

Majoitusliikkeissä vuoteita 146 000

Vuoden 1993 alussa kuukausitilastossa oli mukana 1 609 
majoitusliikettä, joissa oli käytettävissä 61 407 huonetta, 
145 860 vuodetta ja 17 857 lisävuodetta. Matkailu­
vaunujen sähköliitäntäpisteitä oli majoitusliikkeissä 
17 203, niistä 84 prosenttia sijaitsi leirintädueilla. Huone- 
kapasiteetista 3/4 ja vuodekapasiteetista 2/3 sijiutsi hotel­
leissa. Huonekapasiteetista 10 prosenttia sijiutsi leirintäalu­
eilla, 8 prosenttia matkustajakodeissa/täysihoitoloissa, neljä 
prosenttia lomakylissä ja kaksi prosenttia retkeilymajoissa. 
Vuodekapasiteetista leirintäalueiden osuus oli 16, matkusta- 
jakotien/täysihoitoloiden sekä lomakylien kumpienkin yh­
deksän sekä retkeilymajojen kaksi prosenttia.

Tilaston ulkopuolelle jää 10 huoneen tai 40 vuoteen koko- 
kriteerin alittavien ns. pienten liikkeiden majoituska­
pasiteetti. Yli kuusi prosenttia huonekapasiteetista ja yh­
deksiin prosenttia vuodekapasiteetista sijaitsee näissä liik­
keissä. Kokokriteeri ei koske kuitenkaan leirintäalueita ja 
retkeilymajoja, jotka kaikki sisiiltyvät tilastoon.

Kylpylöitä 35

Vuoden idussa Suomessa oli toiminnassa 35 kylpylää, jois­
sa oli huoneita 3 500 ja vuoteita 7 300. Gasthauseiksi itse­
ään nimittäviä liikkeitä kuukausitiedusteluun sisältyi 27. 
Vuoden idussa leirintäalueita oli 392. Leirintäalueilla oli 
huoneita ja mökkejä 6 100 ja vuoteita 23 000. Leirintäalu­
eiden määrän lisäys edellisvuodesta johtuu osin siitä, että 
entistä useammin hotellin tiu retkeilymajan yhteydessä toi­
miva leirintäalue on erillisenä liikkeenä ja toisaalta siitä, 
että ne lomakylät, joiden kapasiteetista matkailuvaunuosuus 
on mökkiosuutta suurempi, on pyritty luokittelemaan mie­
luummin leirintäalueeksi kuin lomakyläksi.

Hotellien kapasiteetti ja käyttö 1985-1992

Tuhatta huonetta Miljoonaa yötä
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Tuoteseloste
Käyttötarkoitus

Majoitustilastoa tarvitaan kotimaan matkailun ja ulkomail­
ta Suomeen suuntautuvan matkailun seurantaan ja edistä­
miseen sekä matkailuinvestointien suunnitteluun valtakun­
nallisella ja paikallisella tasolla. Tilaston tietoja käytetään 
valtionhallinnossa, kunnissa, matkailualan yrityksissä sekä 
järjestöissä, tiedotuksessa ja tutkimuksessa.

Tilaston tietoja käytetään myös kansainvälisissä julkaisuis­
sa. esim. maailman matkailujärjestön WTO:n (World Tou­
rism Organization). EY:n. OECD:n ja pohjoismaisissa ti­
lastoissa.

Määritelmät

Majoitustilastoon sisältyvivät vuonna 1992 kaikki hotellit 
(ml. motellit) ja matkustajakodit sekä suuri osa retkeilyma­
joista. lomakylistä ja täysihoitoloista. Ulkoilulain mukaisen 
leirintäalueluvan omistavat leirintäalueet sisältyivät tilas­
toon kesästä 1986 lähtien.

Tilaston ulkopuolelle jäivät vuonna 1992:
(1) osa retkeilymajoista, lomakylistä ja täysihoitoloista
(2) kuntien ja järjestöjen telttailu- ja leirialueet sekä ne 
matkailuvaunualueet, joilla ei ole leirintäaluelupaa. SF-Ca- 
ravan ry:n ilmoituksen mukaan yöpymismäärä SFC-alueilla 
oli viime vuonna 740 000. (Osalla näistä alueista saattaa 
olla leirintäaluelupa) sekä
(3) yksittäisten lomamökkien vuokraus ja maatilamatkailu. 
Suurimman yksittäisten lomamökkien välittäjän Lomaren- 
gas ry:n välittämissä mökeissä yöpymisiä oli viime vuonna 
225 000.

Tämän julkaisun taulukot 1 - 11 on tulostettu edellä kuva­
tun perusjoukon pohjalta. Vuonna 1993 on perusjoukossa 
majoitustUaston uudistuksen myötä tapahtunut muutoksia. 
Uudistusta selostetaan tarkemmin seuraavalla sivulla.

Majoitusliikkeet on julkaisutaulukoissa yleensä jaoteltu 
hotelleihin ja muihin majoitusliikkeisiin, leirintäaluetiedot 
on esitetty erillisissä taulukoissa. Kunnittaisessa taulukossa 
11 kaikki majoitusliikkeet ovat yhdessä, jolloin taulukossa 
voidaan esittää tiedot mahdollisimman monesta kunnasta.

Hotelleihin luetaan hotellin tai motellin elinkeinoluvan 
omistavat liikkeet sekä hotellitasoiset lomakylät. Majoitus- 
liikkeitten tyypitys on osin tulkinnanvarainen, myös leirin- 
täalueitten majoitustilat saattavat olla jopa hotellitasoisia.

Huoneitten käyttöaste (taulukot 5-7) on laskettu käytössä 
olleitten huoneitten prosenttisena osuutena kaikista huo­
neista. Kokonaishuonemäärästä on vähennetty peruskor­
jauksessa olevat huoneet. Kysynnän puutteen tai muun 
syyn vuoksi suljettuna olleita huoneita ei vuodesta 1983 
lähtien ole vähennetty. Tämä laskemistapa antaa tulokseksi 
pienemmän käyttöasteen, joten vuodesta 1983 käyttöasteet 
eivät ole vertailukelpoisia vuosien 1971-82 lukuihin. 
Vuoteitten käyttöaste (taulukko 11) on laskettu yöpymisten 
prosenttisena osuutena käytettävissä olevista vuoteista. Li- 
sävuoteita ei ole otettu huomioon. Vuoteitten käyttö­
prosenttia ei ole voitu laskea läheskään yhtä tarkasti kuin

huoneitten käyttöastetta, mikä tulee ottaa huomioon tulok­
sia tarkasteltaessa.

Tietojen keruu

Tilastokeskus lähettää majoitusliikkeille vuosittain lomak­
keet, jotka liikkeet palauttavat kuukausittain yöpymis- ym. 
tiedoilla täytettynä. Sopimuksesta tiedot voidaan toimittaa 
myös lomakemallin mukaisina atk-listoina. Tiedot lomak­
keen täyttämiseen saadaan matkustaja- ja leirintäkorteista.

Tietojen antaminen Tilastokeskukselle perustuu lakiin 
(96/1954) ja liikkeille, jotka eivät ole palauttaneet kuu- 
kausilomakkeita määräajassa, lähetetään muistutus. Kol- 
mannesvuosittain lähetetään myös virka-apupyynnöt lää­
ninhallituksille, jotka voivat velvoittaa sakon uhalla liik­
keet toimittamaan pyydetyt tiedot.

Vertailtavuus

Tiedot ovat peittävyys huomioon ottaen vertailukelpoisia 
koko tilaston tekoajalta lukuun ottamatta huoneitten käyttö­
astetta, jonka laskeminen muuttui v. 1983. Eri kuukausina 
avoinna ollut majoituskapasiteetti vaihtelee huomattavasti.

Majoitustilastojen (ja yleensä matkailutilastojen) kansain­
välinen vertailtavuus ei ole kovinkaan hyvä, ei edes Poh­
joismaiden välillä, lähinnä siksi että tilastot kattavat eri 
maissa eri tavoin eri majoitustyypit, esim. retkeilymajat ja 
lomakylät. Kansallisuuksittani (joiden määrä ja ryhmitys 
vaihtelee) tilastoidaan eri maissa joko majoitusliikkeisiin 
saapuneita tai niissä yöpyneitä tai maahan saapuneita. Suo­
meen saapuneiden ulkomaalaisten määrästä ei ole tilastoa, 
sen teko olisi vaikeaa pohjoismaisen passivapauden takia.

Peittävyys

Tämän vuositilaston peittävyys on suurempi kuin aikaisem­
min julkaistujen kuukausitilastojen, koska myöhästyneinä 
saapuneet kuukausitiedot on lisätty ao. kuukausien lukui­
hin. Sen vuoksi yöpymisten määrä on suurempi kuin kuu­
kausitilastojen yhteen lasketut luvut. Myös kuukausittaisis­
sa käyttöasteissa saattaa olla joissain kohdin pieniä muu­
toksia. Eri läänien, eri kuukausien ja eri majoitusmuotojen 
peittävyysluvuissa on eroavuuksia, mikä tulee ottaa huomi­
oon vertailtaessa lukuja keskenään ja edellisten vuosien lu­
kuihin.

Mittaus- ja käsittelyvirheet

Tiedot ovat valtaosin varsin luotettavia. Atk-sovelluksessa 
on normaalit summatarkistukset esim. yöpymisten yhteis­
määrän ja maittaisten ja majoitusmuodottaisten yöpymisten 
välillä sekä tarkistukset, että yöpymiset ja huoneitten/vuo- 
teitten käyttö ovat liikkeen kapasiteetin rajoissa. Poik­
keamat tarkistetaan liikkeiltä.

Tilastokeskus 7



Majoitustilasto uudistettu 1993
Perusjoukossa muutoksia

Tilastokeskuksessa majoitustilaston uudistus on saatu pää­
tökseen. Uudistuksen myötä on tilaston perusjoukossa, tie­
tosisällössä ja tuotantotavassa tapahtunut muutoksia. Tam­
mikuusta 1993 lähtien on kuukausittaiset tiedot kysytty 
vain niiltä majoitusliikkeiltä, joissa on vähintään 10 huo- 
netta/mökkiä tai 40 vuodepaikkaa sekä kaikilta leirintäalu­
eilta ja retkeilymajoilta.

Kokorajoituksen käyttöönotto poisti tilastosta pienet majoi­
tusliikkeet. Tilastokeskuksen majoitusliikerekisteriä päivite­
tään jatkuvasti mm. yritys- ja toimipaikkarekisterin tiedoil­
la uusista liikkeistä. Kapasiteettitietojen oikeellisuutta ver­
rataan mm. eri majoitusliikeoppaiden tietoihin. Vuonna 
1993 kuukausitiedusteluun tuli lisää mm. lomakyliä sekä 
kurssi- ja vapaa-ajan keskuksia. Kokonaisuudessaan perus­
joukon muutos on lisännyt rekisteröityä kapasiteettia.

Majoituskapasiteetti 1.1.1993

Tiimiin julkaisun taulukossa 12 esitetyt majoitusliikkeiden 
kapasiteettitiedot on tulostettu uudistetusta perusjoukosta. 
Tilaston ulkopuolelle jää 10 huoneen tai 40 vuoteen koko- 
kriteerin alittavien ns. pienten liikkeiden majoituska­
pasiteetti. Kokorajoitus ei kuitenkaan koske leirintäalueita 
ja retkeilymajoja, joiden koko majoituskapasiteetti on mu­
kana tilastossa. Majoitusliikkeiden kapasiteetista on saata­
vissa myös julkaisemattomia tulosteita. Julkaisemattomia 
taulukoita ovat esim. seuraavat:

• Majoitusliikkeiden kapasiteetti huoneluvun mukaan

• Majoitusliikkeiden kapasiteetti majoituslajeittain lääni- 
ja kuntatasolla

Uusi kuukausijulkaisu

Kuukausittain julkaistaan tiedot hotellikapasiteetista ja sen 
käytöstä, saapuneista vieraista ja yöpymisistä lääneittäin 
sekä saapuneista vieraista ja yöpymisistä asuinmaan mu- 
kaan. Vastaavat tiedot julkaistaan myös kertymätietoina 
vuoden idusta. Jatkossa, kun majoitusliikkeiltä saatu majoi­
tuksen myyntitulotieto on riittävän luotettava, julkaistaan 
myös kunnittaiset hotellihuoneen keskihintatiedot.

Uudistetussa kuukausijulkaisussa yöpymiset jaotellaan en­
tistä tarkemmin majoitusliiketyypin mukaan. Maittaiset yö­
pymistiedot tulostetaan jatkossa hotellien, matkustajako­
tien. lomakylien, leirintäalueiden ja retkeilymajojen osalta 
erikseen.

Myös saapuneista kansallisuustiedot

Kuluviin vuoden idusta Tilastokeskus on tiedustellut majoi­
tusliikkeiltä maittaiset saapumis- ja yöpymistiedot kaikkien 
maiden osalta. Kuukausijulkaisussa tietoja on julkaistu ta­
lousyhteisöittäni, maanosittain ja 20 tärkeimmän matkailu­
maan osalta. Uudistetusta tilastosta tulostetaan myös vuo­
teiden käyttöprosentti, jota aiemmin ei tuotettu. Maittaiset

kunnittaiset yöpymistiedot tulostetaan jatkossa niiden kun­
tien osalta, joissa on vähintään neljä majoitusliikettä.

Vertailtavuus

Majoitustilaston uudistuksessa tietojen vertailtavuus on ho­
tellien osalta pyritty säilyttämään. Hotellihuoneiden käyttö­
asteelle ja maittaisille hotelliyöpymisille lasketatui kuu­
kausittain muutosprosentit. Pienten hotellien poistuessa ti­
lastosta on kuukausitiedusteluun otettu mukaan mm. 
puuttuva osa opistojen sekä liikunta- ja kurssikeskusten ho- 
tellitasoista majoituskapasiteettia.

Julkaisemattomat taulukot ja erityis­
selvitykset_______

Vuonna 1993 tuotetaan kuukausittainen julkaisematon tau- 
lukkopaketti, joka sisältää seuraavat taulukot:

• IB. Majoitusliikkeiden huone- ja vuodekapasiteetti sekä 
kapasiteetin käyttö kunnittain, lääneittäin ja koko mitan 
tasolla majoitusliiketyypeittäin

• 3B. Yöpymiset asuinmaan mukaan lääneittäin ja kunnit­
tain

• 4. Majoitusliikkeiden kapasiteetti ja sen käyttö kuu­
kausittain majoitusliikkeen lajin mukaan sekä hotellien 
ja matkustajakotien osalta myös majoitusliikkeen koon 
mukaan eriteltynä

• 5. Saapuneet vieraat ja yöpymiset kuukausittain majoi­
tusliikkeen lajin mukaan (koko maan tasolla)

• 6. Yöpymiset matkan tarkoituksen mukaan majoitustyy- 
peittäin koko maassa sekä lajeittain lääni- ja kuntatasol­
la (kotimaiset ja ulkomaiset yöpymiset erikseen)

• 7. Yöpymiset majoitusmuodon mukaan (kuten tauluk­
ko 6)

Kunnittaisten tietojen toimittaminen edellyttää, että kunnas­
sa on vähintään neljä majoitusliikettä (tyyppi- ja lajitulos- 
tuksessa vähintään neljä tietyn tyyppistä/lajista majoituslii­
kettä). Taulukossa 6 eritelty matkan tarkoitus jaotellaan ny­
kyisen matkustajakortin perusteella vapaa-aikaan. 
ammattiin ja muuhun tarkoitukseen liittyviin matkoihin.

Edellä luetelluista taulukoista voi asiakas tarpeensa mukaan 
valita vähintään kolme taulukkoa, joiden hinta vuodessa on 
900 mk (12 tulostusta). Lisätaulukot maksavat 100 mk/tau- 
lukko/vuosi. Taulukkopaketin tilauksia ottaa vastaan Mar­
jut Tuominen puh. (90) 1734 3556.

Majoitustilaston aineistosta tuotetaan asiakkaiut tilauksesta 
myös maksullisia erityisselvityksiä. Tietoja toimitetaan pa­
peritulosteina ja levyldceillä. Lisäksi majoitusliikerekisteris- 
tä tulostetaan tilauksesta majoitusliikkeiden nimi- ja osoite­
tietoja tarroina tai paperilistauksena mm. majoitusliiketyy­
peittäin. Myös matkailun kehitystä kuvaavaa grafiikkaa on 
mahdollista tilata värikalvoina tai paperitulosteina. Erityis­
selvityksiä koskeviin tiedusteluihin viistää Ari Mikkelä. 
puh. (90) 1734 3213.

8 Tilastokeskus



Produktbeskrivning
Användningssyfte

Inkvarteringsstatistiken behövs för att följa upp och främja 
turisinen i hemlandet och turismen M n  utlandet samt för 
planering av turistinvesteringar pA riksomfattande och lokal 
nivA. Statistiken används för infonnation och forskning 
inom den statliga förvaltningen och kommunema. av före- 
tag inom turistbranschen och av Organisationen

Statistiken används även i intemationella publikationer. t. 
ex. i världsturistorganisationens WTO (World Turist Or- 
ganization). OECDs. EGs och i de nordiska ländemas Sta­
tistik.

Definitioner

Inkvarteringsstatistiken omfattade Ar 1992 alla hotell (inkl. 
motell) och resandehem samt en stör del av vandrarhem- 
men. stugbyama och pensionaten. De campingplatser som 
har tillstAnd enligt lagen om friluftsliv ingAr i Statistiken 
fr. o. m. sominaren 1986.

Utanför Statistiken blev i tjol:
(1) en del av vandrarhemmen, stugbyama och pensionaten
(2) kommunemas och organisationemas tält- och camping­
platser samt den del av husvagnsomrAdena som saknar tills­
tAnd. Är 1992 uppgick antalet övemattningar tili 740 000. 
enligt uppgifter M n  SF-Caravan r.y. (En del av dessa om- 
rAden har möjligen tillstAnd för inMttande och upprätthäl- 
lande av campingplats) samt
(3) uthyming av semesterstugor och lantgArdsturism. Lo- 
marengas r.y. den största förmedlaren av semesterstugor. 
bokförde Ar 1992 cirka 225 000 övemattningar.

Inkvarteringsanläggningama indelas i tabellema vanligen i 
hotell och övriga inkvarteringsanläggningar. Uppgifter om 
campingplatser ges i separata tabeller. I tabell 11 som är 
uppställd efter kommun finns samtliga inkvarteringsanlägg­
ningar. Till hotellen räknas de hotell eller motell som har 
näringstillstAnd samt stugbyar med hotellstandard. Inkvarte- 
ringsanläggningamas typbestämning är delvis en tolknings- 
Mga. Inkvarteringen pä en campingplats kan ha t.o.m. ho­
tellstandard.

Rummens beläggningsgrad (tabellema 5-7) har räknats som 
andelen disponerade mm i procent av samtliga mm. Rum 
under ombyggnad har avdragits M n  totalkapaciteten. Se­
dan Är 1983 har inte mm som stängts pA gmnd av att det 
inte funnits efterMgan eller av annan orsak avdragits M n  
den totala kapaciteten. Denna räknesätt resulterar i en lägre 
beläggningsgrad, sAlunda är beläggningsgradema fr.o.m. Ar 
1983 inte jämförbara med siffroma för Aren 1971-82. Bäd- 
damas beläggningsgrad (tabell 11) har räknats som procent 
av övemattningar i de bäddar som använts. Extra bäddar 
inte beaktats. Bäddamas beläggningsprocent har inte pä 
längt när kunnat räknas lika exakt som rummens belägg­
ningsgrad, vilket bör beaktas dA resultaten granskas.

Uppgiftsinsamling

Statistikcentralen sander varje Ar blanketter till inkvarte- 
ringsanlaggningama. De ifyllda blankettema retumeras en 
gAng i mAnaden. Uppgiftema kan ocksA inges som datalis- 
tor. De uppgifter som skall fyllas i pA blankettema tas frAn 
resenars- och campingkorten.

Lamnandet av uppgifter till Statistikcentralen baserar sig pA 
lag (96/1954). Till de anlaggningar som inte har returnerat 
mAnadsblankettema inom utsatt tid sands en pAminnelse. 
Var tjarde mAnad siinds en anhAlktn om handriickning till 
lansstyrelsema, som kan kriiva uppgiftema av anlaggnin- 
gama. Anlaggningama fAr betala boter om de inte iamn;u 
in uppgiftema pA lansstyrelsens uppmaning.

Jämförbarhet

När det gäller täckning är uppgiftema i tabeller 1-11 jäm­
förbara för hela den tid Statistiken gjorts upp. Ett undantag 
utgör mmmens beläggningsgrad. beräkningssättet ändradcs 
1983. Inkvarteringskapaciteten varierar efter öppethAllning 
under de olika mänadema.

Inkvarteringsstatistikens (och i allmänhet turiststatistikcns) 
intemationella jämförbarhet är inte särskilt god. inte ens 
mellan de nordiska ländema. Detta beror främst pä att Sta­
tistiken i olika länder beaktar olika inkvarteringstvper pA 
olika sätt, t.ex. vandrarhem och stugbyar. Statistiken upp- 
görs i olika länder efter nationalitet (antal och indelning 
varierar) antingen efter de gäster som anliint tili inkvarte­
ringsanläggningama eller de gäster som övemattat eller en­
ligt dem som anlänt tili landet. Nägon Statistik över antalet 
utlänningar som kömmit tili Finland finns inte: att göra upp 
en sädan skulle vara svArt pä grund av att pass inte behövs 
dA man reser inom de nordiska länder.

Täckning

Denna Arsstatistik har bättre täckning än den mänadsstatis- 
tik som publicerats tidigare. dä försenade mAnadsuppgifter 
har adderats tili uppgiftema för respektive mAnad. Därför 
är antalet gäster som övemattat större än i mAnadsstatisti- 
ken sammanlagt. Även de mänatliga beläggningsgradema 
har tili vissa delar ändrats. Det förekominer skillnaderna i 
täekningen för de olika länen. mänadema och typerna av 
inkvartering. vilket bör beaktas dA uppgiftema jämförs med 
uppgifter fr An tidigare är.

Mätnings- och behandlingsfel

Uppgiftema är tili störstä delen mycket tillförlitliga. Vid 
datatillämpning har en vanlig kontroll av summan gjorts. 
t.ex. totalantalet övemattningar och övemattningar enligt 
land och inkvarteringstyp och kontroll av att övemattnin- 
gama och mmmens/bäddamas beläggning är inom gränser- 
na för anläggningens kapacitet. Avvikelser kontrolleras.
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Product presentation
Application Data collection

Accommodation statistics are necessary for monitoring and 
promoting both domestic travel and foreign travel to Fin­
land and for making investment strategies for the tourist 
industry at both national and local level. The statistics pro­
vide data for the needs of central government bodies, local 
authorities, tourism enterprises and organizations, and tou­
rist information and research.

The statistics also serve as a data source for international 
publications, such as the statistics of the World Tourism 
Organization, the OECD, the EC and the Nordic countries.

Definitions

Accommodation statistics covered in 1992 all hotels (inch 
motels) and guest houses, as well as a large proportion of 
youth hostels, holiday villages and boarding houses. Cam­
ping sites licenced under the Outdoor Recreation Act are 
included in the statistics from the summer of 1986 on.

The statistics didn't last year cover:
(1) Unlicenced youth hostels, holiday villages and boarding 
houses;
(2) Camping sites operated by local authorities or non-pro­
fit organizations and caravan parks not licenced as cam­
ping sites (SF-Caravan, the association for caravan tourism 
in Finland, reported a total of 740,000 guest nights in its 
caravan parks, some of which were licenced camping sites, 
in 1992);
(3) Renting of single holiday cottages and farm holidays 
(the association Lomarengas, the major intermediary for 
rentals of single holiday cottages, reported 225,000 guest 
nights in cottages it had intermediated for the year 1992).

In the tables 1 to 11. accommodation establishments are 
generally divided into hotels and other accommodation es­
tablishments. Data for camping sites are presented in sepa­
rate tables. The data by municipality in Table 11 relate to 
all accommodation establishments regardless of type, ma­
king it possible to cover a maximum number of municipa­
lities.

Hotels comprise officially licenced hotels and motels, in­
cluding holiday villages that Alko, the State Alcohol Mo­
nopoly of Finland, has classified as resort hotels. The clas­
sification of accommodation establishments is somewhat 
arbitrary, with hotel-level accommodations available even 
on some camping sites.

The room occupancy rate (Tables 5 to 7) indicates the 
number of rooms occupied as a percentage of the total 
number of rooms. Rooms under renovation have been de­
ducted from the total number of rooms. From 1983 on, 
rooms closed for reasons such as lacking demand are not 
deducted. As this method of calculation results in a lower 
occupancy rate, the rates for the years 1983-1992 are not 
comparable with those for the years 1971-1982. The bed 
occupancy rate (Table 11) indicates the number of guest 
nights as a percentage of available beds. Extra beds have 
not been taken into account. Bed occupancy rates cannot 
be calculated to the same accuracy as room occupancy ra­
tes, which should be taken into account when considering 
the results.

Each year, accommodation establishments receive a set of 
monthly forms which they fill out with data on guest nights 
and other such items and return ro Statistics Finland month 
by month. On agreement, the data may also be supplied in 
the form of computer print-outs. The data supplied are de­
rived from the cards of travellers and campers.

Providing these data to Statistics Finland is a statutory ob­
ligation (96/1954). Establishments that have not returned 
the monthly form in time are sent a reminder. In addition, 
three times a year executive assistance is requested of pro­
vincial governments, which may order establishments to 
provide the requested information under penalty of a fine.

Comparability

With due regard to coverage, the data in tables 1 to 11 are 
comparable across all the years for which accommodation 
statistics have been compiled, with the exception of the da­
ta on room occupancy rates, the calculation method for 
which was altered in 1983. There are major variations in 
the supply of accommodations each month.

The international comparability of accommodation statis­
tics (and of tourism statistics in general) is not very good, 
not even within the Nordic countries. This is mainly due to 
international differences in the coverage of different types 
of accommodation, e.g. youth hostels and holiday villages. 
In different countries, statistics by nationalities (the number 
and classification of which vary) are compiled either on 
arrivals or guest nights in accommodation establishments 
or on arrivals in the country. There are no statistics on the 
number of foreign arrivals in Finland; this information 
would be difficult to gather, travellers within the Nordic 
region not being required to carry passports.

Coverage

The coverage of these annual statistics is better than that of 
the monthly statistics published previously, the data supp­
lied after the monthly deadline having been added to the 
figures of each month. Thus, the number of guest nights is 
greater than the sum of guest nights in the monthly statis­
tics. Monthly occupancy rates may also show some minor 
discrepancies.

There are differences in coverage between different provin­
ces, different months and different types of accommodati­
on, which should be taken into account when comparing 
the figures with each other and with those of previous 
years.

Measuring and processing errors

The data are mostly quite accurate. As part of data proces­
sing, normal checks on totals are performed to ensure con­
sistency between the total of guest nights and the numbers 
of guest nights by country and by type of accommodation. 
Checks are also performed to see if the number of guest 
nights and the room/bed occupancy rate agree with the ca­
pacity of the establishment. Any discrepancies are checked 
with the establishments.
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Taulukot
Tabeller
Tables
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A Majoitustilastoa 1975-1992 
Inkvarteringsstatistik 1975-1992 
Accommodation statistics 1975-1992

1975 1980 1985 1987 1988 1989 1990 1991 1992

Liikkeet - Anläggningar - 
Establishments
- hotellit - hotell - Hotels 456 469 550 593 600 656 728 754 762
- matkustajakodit, retkei­

lymajat, lom akylät- 
gästhem, vandrarhem, 
stugbyar -
Guest houses, Youth 
hostels, Holiday villages

382 374 318 335 318 375 368 370 335

- leirintäalueet - camping 
platser - Camping sites

Huoneet - Rum - Rooms, 
(1 000)

345 358 363 354 348 392

- hotellit 19 23 30 32 33 35 39 41 43
- matkustajakodit yen 5 6 5 5 5 6 5 5 5
- leirintäalueet

Vuoteet - Bäddar - Beds, 
(1 000)

6 6 6 ■ 6 6 6

- hotellit 35 43 59 63 65 68 77 82 85
- matkustajakodit ym 13 14 14 15 14 15 15 15 15
- leirintäalueet 22 23 23 23 23 23

Hotellihuoneiden käyttö­
aste

61 61 55.4 54.4 53.9 54.1 49.9 44,1 40,7

Hotelrumsbeläggning 
Hotell room s occupancy 
rate. %________________

Yöpymiset - Gästnätter - 
Nights spent (1 000)
Yhteensä - Total 11 341 12 115 12 976 13 091 12 316 11 873
- hotellit 4 711 5 948 7 781 8 383 8 917 9 477 9 668 9 039 8 844
- matkustajakodit ym. 1 169 1 046 1 007 964 992 1 094 1 009 960 938
• leirintäalueet 1 994 2 209 2 405 2 414 2 317 2 091

teltat - täit - Tents 536 623 583 512 493 423

matkailuvaunut - 754 899 1 050 1 137 1 105 1 036
husvagnar - Caravans
mökit - stugor - 703 687 772 765 719 . 632
Cottages

Suomi - Finland, % 72.0 73.6 76.1 ZSJ. 78.4 78.1 78.4 79,3 78,2

Ulkomaat yht. - 1 466 1 843 2 097 2 486 2 611 2 846 2 830 2 549 2 587
Foreign countries
Ruotsi - Sweden 556 569 535 609 651 678 625 644 631
Saksa - Germany 276 317 282 375 428 464 430 436 476
Venäjä - Russia 143 177 248 263 215 316 360 227 125
Yhdysvallat - USA 121 85 185 201 205 205 200 146 152
lso-Britannia\lrlanti- 75 83 108 121 136 145 147 135 131
United Kingdom\lreland

Norja - Norway 78 119 158 122 146 137 119 109 114
Ranska - France 38 47 58 m 83 88 105 99 99
Italia - Italy 27 30 47 m 95 104 96 97 89
Alankomaat - Netherlands 47 48 40 5Z 64 72 77 72 81
Sveitsi - Switzerland 56 71 70 M 91 95 90 78 74
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A Majoitustilastoa 1975-1992 (jatkuu)
Inkvarteringsstatistik 1975-1992 (fortsätter) 
Accommodation statistics 1975-1992 (continues)

1975 1980 1985 1987 1988 1989 1990 1991 1992

Y öpym ise t lääneittä in  -
Ö verna ttn ingar per Iän -
N igh ts  spen t by p rov ince

Uudenmaan lääni 1 421 1 700 2 178 2 406 2 468 2 631 2 674 2 336 2 309
Helsinki 1 036 1 157 1 460 1 592 1 625 1 728 1 697 1 425 1 463
Espoo 272 280 276 265 283 257 222

Turun ja Porin 746 948 ■ 1 115 1 299 1 433 1 473 1 437 1 388 1 341
Turku 471 498 579 589 551 515 457

Hämeen 663 784 902 1 184 1 230 1 377 1 354 1 228 1 150
Tampere 463 583 571 583 588 517 510'

Kymen 370 . 371 543 765 821 875 849 754 681
Mikkelin 306 352 524 222 740 814 782 798 714
Pohjois-Karjalan 162 231 257 345 381 435 439 408 425. .
Kuopion 306 427 583 689 736 764 766 740 666

Kuopio 241 315 338 356 364 352 328
Keski-Suomen 388 465 516 632 676 705 681 653 643

Jyväskylä 242 276 284 303 301 277 272
Vaasan 340 420 536 745 809 872 903 881 883

Vaasa 210 211 ■ 257 275 253 234 261
Oulun 438 517 591 985 1 088, 1 250 1 371 1 320 1 282

Oulu 196 230 240 282 321 317 ' • 297
Kuusamo 104 121 158 1.93 234 217 235

Lapin 557 613 868 1 276 1 403 1 457 1 514 1 481 1 459
Inari 166 249 265 263 270 284 298

Ahvenanmaan - Äland 183 166 174 278 307 316 316 328 319

B Suurimmat leirintäalueet, yöpymiset 1986-1992 touko-syyskuu, 1 000
Största campingplatser, övernattingar 1986-1992 maj-september, 1 000
Most popular camping sites, nights spent 1986-1992 May-September, 1 000

1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992

1. Hiekkasärkät, Kalajoki 90 92 111 113 117 111 91

2. Punkaharjun lomakeskus 68 70 65 75 68 75 58

3. Rastila, Helsinki 52 53 55 59 62. 59 51

4. Rauhalahti, Kuopio 34 47 52 50 51 50 46

5. Yyteri, Pori 27 32 35 28 35 44 45

6. Härmälä, Tampere 47 35 29 28 34 42 36

7. Vaasa Camping 30 27 39 44 41 27 35

8. Ruissalo, Turku 35 30 34 27 31 35 32

9. Nallikari, Oulu
41 43 47 44 32

10. Mekkoranta, Ähtäri 47 43 42 49 40 36 32

Tilastokeskus 13



Y
Ö

P
Y

M
IS

T
E

N
 

LU
K

U
M

Ä
Ä

R
Ä

T
 

M
A

J
O

IT
U

S
L

II
K

K
E

IS
S

Ä
 

(P
O

IS
L

. 
L

E
IR

IN
T

Ä
A

L
U

E
E

T
) 

V
U

O
N

N
A

 
1

9
9

2
 

A
N

T
A

L
 

O
V

E
R

N
A

T
T

N
IN

G
A

R
 

P
Ä

 
IN

K
V

A
R

T
E

R
IN

G
S

A
N

L
Ä

G
G

N
IN

G
A

R
 

Ä
R

 
1

9
9

2
N

U
M

B
E

R
 

O
F

 
N

IG
H

T
S

 
S

P
E

N
T

 
IN

 
A

C
C

O
M

M
O

D
A

T
IO

N
 

E
S

T
A

B
L

IS
H

M
E

N
T

S
 

(E
X

C
L

. 
C

A
M

P
IN

G
 

S
IT

E
S

),
 

IN
 

1
9

9
2

14

CO
O)
O)

in
co

if) LUo o
H H Z  
(T 3  <  

H I -  3  X  
U J Z 2 0  
0 3  

< Z O
< < o2-1

LU - I  
O C -i •< 
* r _ J O H H  . 
O U J I X O

> z <
X  <  -J
< z <

•-•s
CL Û. 
< <  
-IC O

z
3

3
o

I <  
<  Z  CO 
< < <  
> c o >

* 2
<0 o
LU 3  
*  CO

I z  
o  o
3  *-i 

CL

I
• <

3  3
X Q C Z
o < <

i »-» 
t-H LU
2 *

z
LU
2
>?xC

:<
UJ X
Ü
z•-» I 3
>  Z  Z  CO
O  3  h  I
Cd cd (TO
a  3  o  co

. H C L <  
I

Z
< Z

I

$

CO

LU
X

s o  
z  z
LU <  •
O  J H  
3 > X  
3 Z >

O
LU 
O 
»—1 
CO

a:

I . o >
S Z Û C  
Z < H  
H J Z  
3 2 3  
CO LU O  
< X O

CO in

CO
1

CM
1

cn
in 00
co O
O) O
co T—
in in
r-.

in in
in

CM CM
in «—
co o

r -

o 0)
in in
o o
co CM
CD

in CN
co in
CM CD
in CM

CM
co

CD CO
CD O
co r-v
CO T—

o
m

o CO
co
co in
in co
co

CD CD
coV— CO

in
CM
in

CO CO
<D CO
CD CDy— CM
o
CO

in in
|n in
T— co

in
o

CD >
in co
o CM
CD CO
in

CO CN
CO

CO CO
co fN
o CM
co

r-- CO
co CD
m in
CO

co
CD

in in
co in
co co
in r—
in y—

in CD r-- 00 in ^ t— |N CM CM co in  ^  m  co in O O f N

in co CO co co IN Tt CM o t— in co co Kt CO CO r-
1 1 T - 1 1 1 1 *- i

1
CM t— ^
1 1

IN

o CD r-. in CD cd r». co in  m  o co cm co rN co CO CO CO CO
o co 00 in rN in co cm in  1—  in • CO CO ^  C0 CM C0 |N CO o y—
rv CO y— co rN co in COCO t-  o  t— a i i - c o o ^ c o CD »— CO o
co y— y— co CD co <o t— o w  a) r-- CM CO CD ■*- CO CO O  CD IN CM
in |N in CM O) CO IN co m  co m  in ,C0 CM t— CM t— *— r— CO
co T— y— *—

CO in IN y- CO CO IN in c o c N t-^ j- CO O  IN O  CO ^ CM COO)
CN co |N CD CM CM cd m  m  ^  cd CO CO *- CO CO CO CN CD CO o
CO CM in CO O r— t— » -  CM » -  CM ^  y—
y— CO <r—

in O in CO CO y— o IN o |N CO IN IN CM y— in CD CO o CD o
CO *— CM CM CD o CO CO in in in y— CO ■r-CMCO y— CO in T— CD

CD co CO CN CO o O) 0) in r - _y— CMCMCO CN GO *— CM
cn in O CD o CO *— *— CN in *— *— *— *— *— CO

CN *■“ T— r -

CO o CO CO CO CMCD CM CD CN CO CMCO (O GO CO in IN
CM CO y— CO in CM IN CO co CD CO T— in CO IN 0) IN CO
GO CO o o r— o o in CMCO *— y— (O CO GO IN in CN y— CN

CO CM CO CO CO CO co T— y— y— *—
CM

in CD rN CN CO CM » - coco co in go in in cm cd Ti-IN CO rN
co CD rN «— in o c o o o c o c o i- »— CMCOCOCO»— ^  in in in
in CO in o o  co co co in t î CO (D CO CO ^ (O CD T - in
rN CM CM CO ^  *“ T—

CO CM CO 00 go in co »— o  o  m r -O C O O C N in co co
co O GO 00 CN in cm CO CM 00 IN co o c o r N -s j -^ t o c o ^ r^ t r—.
CM CO CO c o » - ^  CO in CM CD ^  co in co cm CM IN
CO CO CO T— ^  co CMi— »— T-
CO

CM CO CM CO co co ^  in in CO CM CO CD CN ^ in in CD
CO y— CO o co co ^  co o IN lO »“  CO O  CD O
CN CO GO CO M  IN ^  O) O) 1— CO co in in  co co co CO CO CM CD
0) CO T” T— *—

CO in CO CD O  CD CO CO IN ^  1—  CM CO CO o cn in CO
CD GO IN IN IN oo CO CO CD Q) CD CN |N CM |N CD CN o  ^  m

rN o rN ^  <o t -  O  CD CO co »— in ^ y— y— CO
CO •— CM t-

CO CM CO inCM y—inINo coCO CDCOCM fNCNo CDGO CO CO fN fN CO COo INo CD coo CDCOfNT— CMT-GOO IN y— CO CMCD CO CD CO inCOinCMCOCO COCMCO CO ,— CN CMT—

CM IN CO mm COIN GO CO COIN HOo COCO CO CO CO CO (DCM T—o CDGOCO CMcoCMo y— coO oCM î̂ IN CO IN in GOCOininCO incoGOinin CMy—y— COo CO CM CO CN .t—T— COT—T— r—
T_ CM

in in IN in o CO CM COmCO o o CO00IN ininin oco CM IN CO rNCO INCOT— rNIN00CM** y— INfNIN CDCO CD CO iny— IN INo in mINy—mT—in GOco CM|N IN CD CD in CO in co y—y—CMCMy—T— T— COCM y—

CM y— CD in cm 0) CO CO O  CO CO 00 CO CO CO o *— co m CM
CD CD CO T— CO CO in in r— CO IN CM o CMCMin 0  0 )1 - IN
CO O O CO CM CN CD CO CO co in O  CD o CO CMco ^ • i n ^ r^
CD CD CD o GO CO CO CO CMGO CM CM CO CN

co CO CO CM y— in CO CO CO CO fN CO 0 ) in in IN co CD IN 00 in
in CO CO o o o CO CD in r^ CM CM y— y— CM o in CM ^r CO y— CD
CM y— CD 00 »— CO oo CO co CO IN CN y— o CD in CM CM IN h - CO
CD CM o CD o CO o CO CO CO IN CO in o CO CO CO co
(O CO o CO CM CO CO CM CM CM CO * - *— CO

CD
CO
I

CO
r--
co
CM

O)
CM

CO
|N

rv

co
CD

CO

o
O)
CD
CO

ino
co

r*»
CM

co
co

COin
CM

co
o
CO

in

in
CM
co

co
r --
<D
r*-
co

CD in rN CO CD o CO o co o in co co CM CO 0) o o  ̂ Tt CO CO in CDCO co CO O CD rN ^ CD m co co o cm 1- CD fN 0) CO CO CN CM rN O) IN
CO in CO CM V CO CO CO CO 0) i— CM CM IN O CO CO CN in co IN oco o IN CM CO co CO o cornina)*- 0) CD CM CD IN in cn CM y—

•sf o CD IN co CO ̂ CM CM CO ^ GO

co z  <
HH < - J <
O  - I Q Cd j—1 t—« Q  CO

Cd z LU X . - I  -1 Cd s >- <  <  Z  LU LU
a z > >- Cd CO FH < LU N  cd < < H < 3 Cd H H <  Û. »H
z UJ z >  LU LU N. _J >- o >- H  <( C Z O O t O Q Q 1—1<  <  SÉ ÛC - I  o  o :
< o < t-H x  H  <  UJ < z -1 to FH S *-< <  3  3  3  Z < O O  •-* <  <  UJ Cd H
_l LU s H  < hhq: s < <  Û 5 Z Z C L H H < < Z _J Z ^ > U U < 3  Z
z s Cd 3 O h h Z H 0 : cd H  Z  CO LU O  <  a :  a :  _ i < LU 3 < 0 —I hhCLLU 3
hH CO LU 3  < C 0 Z \ O U- h  H  <  Q H  3  O  O  1 O O CDX  >  —1 3  Û. O
Li. o S  ‘ - I  < z z <  - J  1 CO Û. Û. CL O  CO CD 1 O  Ll  H  O

1 <  J Q I - H 1 1 <  Cd 1 IU 1 W < 1 1 1 J O \  o o <
1 1 - 1—1 <  UJ *-H <  1 S U J H <  Z  H  1 to x  <  FH a :  <  cd

►—) :<  CO >  H  Cd H < < o x c o < 1 H  3  H  J < < H  o  O  H  H  3  H  S  LU
HH CO < 3  CO CO *-h CÛ hh < z z < < < Q HHa r ^ i u z z L u c o  x
S H CO :<  3  >- Z  1 Cd 3 to _ l Z  LU FH tO o < < a > - i < o <  N  <  <  LU H  H
o o z  o : û  3  o  cd <r z < < Z U J Z CC CL CL CO :<  O Z _l ^ L J Ü S J D Û C D O
3 3 < LU X  to o < H  —1 > < *-*<CO H  3 < UJ ZCO O  CO 3  3
CO Cd CO >  >- »-H Z Cd HM <  C0H >  3  LU CL CD3  H  QC FH S  S

00 CD CM

o . *” CM

CD in
O O)
G0 |N o

CM CM
CO G0
(O CM IN

CM CD

CD CO CO
CO CO 00
IN LO
in o rN
o V - IN

CD y—

00 in COIN in CM
CO O) O

LO CO
CM CM

CD CD
O) fN
CO CD CM
IN IN LO
CN 00 CO

0>

in o CD
CD CO
IN CM y—

LO o
r — in CM

» - IN

rN in in
CD IN o
in in
CD in

|N CO
in

CO in
CO O) <
CD CM
CO O)

IN
in

o CO
in y— o
CO in in

CM
CM CM

CO
y— CO

G0 CO o
CN CO
G0 CO fN

CD o 0)
in o

IN r— CM
CM O <D
y— IN

in

00 O CO
CD CO
CO CM
CO in

in CO
O)

00 CO in
CD CO

CO in y—
y— in O)
CO IN T—

y— y—

*“
G0 CO IN

G0 CO
rN CM y—

CO in CM
fN in y—

v - G0 *
t -

in
CM CO IN
CO in y—

o CM *
CN CO IN
CN o y—

CM
_ l

H <
o H - J
H O <

H
. _ l CO • o

H  CO z o : H
X  *-H UJ H
> N LU Z 1

H  3
< z X O

Q > o H
> s X
< a c . H Z >-
z  o < C 3
*-* z <  M t-4
Q  N . S  UJ
Z  LU o o d
< s o »H
^  CO —I LL <
CO 3 *



15

CO
O)
O)

to

Tf

CM
OD
CD

<N
<  O) 
Z  (7) 
Z  CM »- 
O  CD 
3  CD Z  
> - - *

<a: - 
c n < c n
CO -J
LU — I H  
- J l U O  
-JJ- X  
U JO  
h- X  2  
O  -n 
X <CL h- 
h- Z  :< OC LU
c n < a

2  •—* CD
3 Z H  

H  X  
D h O

CO LU
O  - o  

> i - a : z  
0 C 3 O <  

H H 3 Z X S *  
LU Z  S  :<  o  
Û D  

< f Z O

15°
iu  - j  

0 < - J  ♦ < 
y r J O h h  
O U J X X O  
* : X 5 > - H

I oUI ! Z Z
> z < <
X  <  <  _j 
< Z 2 <

T i.

co

O  O) »— . « -  im —  T - tj- t j  o

co u> r*«. l o c o
i —  i i

UJ
o

>
o
cc
cl

a  a  
< <  
_» co

z
3

3
O

<
c o <
<  CO 

I z
M UJ
^  s  
CO o
LU 3
*: co

0 0
3*-h

a

1 z  
co <  
*-t _j
o <
3  “ 0
X  oc
o  <CL ̂

I *-h 
SC _J 
t-H UJ

zUJ
>

UJ
2

: <
X

I O  
Z Z  cc 
3  — e I O  
en a: o  co 
D O £ D  •• 
H- CL <  CO

0  e
1 •• z

: < > X » - t  
H < O C O  
h  a ; h  j  
*-(:< X  UJ 
CO o  S  X

z
uj z  o  
o  <r i z
3 < > - <
3 2 Z - J

CO
COCO
N
CO

en
LO
CO
Lf>

LO
COCO

T i

CO
CD
LO

T i
CO

CO
T i

T i
CO
CO
T i
LO
T i

CO
CO

CM
T i
CO
o
r -
co

CO
o
fM
TÎ
LO
Tj

CD
O
Ti

O
en

co
fM
in
CD
T Í

co
r -
T f
O

CO O  O  »-CO Ti o  CD Ti o  
LO CO —  CO O  CO CO LO LO T—
N  CO O  CD CD O  CO O  O  r--
Ti CO LO CO O) CD Ti o  Ti
Ti (M CD fM CD LO LO CO CO LO

—  cm co r>» t í  
coco o  »— O)
*— t— CM

UJ
o

CM CD en TÎ en CO CO CO
CO O O) TÍ LO CO CM CM
CM TT CO en T—
CD CM
CO

fM . CO CO en Tf Ti LO O
fM CO in CO en CO CD CO
fM O en CO CO Ti en to
CO *- Tf TÎ o rM CO —
»— »— «— •— «— w—

*“

CO CM en eo . CD CM CO
CO en fM rM CD Tf CM *-
CM o CO fM CD CO O  CD
CM Tf CM CM CM CM CO CM
CM CM

fM CD Tf CO CO CO »— 0>
CO CO CM O *— LO O) CD
Tf Tf «— CM LO CO en m
en fM Tl CM CM CM
en *“

O) CO fM en to <  CD
CO fM CO CD CO CM to O)
Tf CM CO CO CO Tf CO O
CO CO CO Tf CO Ti CO

CO

en CO fM Tf Ti CO LÛ —
CO LO CO CD CO fM fM LO
w— CO Ti fM fM CO CM CM
Tf CO CO *”

en CO Ti LO CD CO eo co
CO en CO «— CD LO LO CO
CO O o fM en »M t i  eo
CM TI CO

LO rM CO Tf en fM Tf
LO CM CO O) O LO CO » -
o CO en LO T— CO CD IM
LO en CM CM *—

fM CO en CD CM co eo
■*— Tl LO en CO to fM o

fM ■r— CD CO fM LO ^
CO CD CM CO CM v_

CM

. LO CO CD . CD IM to
en CM o O fM CO CM fM
V— CO CD (D CO o Ti IM
fM CD CO fM CD en Ti Tf
CM CM *“

LO LO CO Tf Tf fM CO <D
fM CD fM CM CM CD
CO fM Tf LO 00 O JM co
CM IM CO CO O) CO LO CO
CD •”

en CM en fM eo CO co
LO CM en CO LO CO Ti O
00 O ,— CO CM CO <N CO

CO Tf CD CM CO a> co
* CD LO en CO CM CM CO

CO 00 CD CO CM CO CD to
CO CO fM o en fM O) to
CM Tf CD r*. en CD CO Tf
CO CO fM fM LO Ti CO IM
CO CD co O fM CO CO CO

*—i

(O z
«-H <
o -J  Û

cc z
_J <  *-H *—« o z >- >  cc en *-< < LU

z  z en z UI z >  tu UJ-------- - >- o  >
en Z t t UJ < O < »-»X  I— <  UJ < Z  -1
3 U JUJU cc _j UJ 2 H  < - 4  0CS < <se » - > o z CC 3 0 H I - Z H Ü : CC H
en e n o U- i-H en ■ UJ 3  < e n z \ o U. >~t
UI ►-» cc O u. o 2  <  Z  Z
se
o
H
co
<

S  -Jeu 
> < C D
a n s
O Z  3
> - < z

$ o >  
s  z  cc
Z < H  
H J Z  
3 2 3  
CO U JO
< x o

CT) CT) » -  CO Ti
TiLöaoTir-.
CM LO CM T i cb 
»— O  CM TI

<M T f —  tO  T f < 0

o  o>o> co im o
CO CM »— CO CO o
en r - m  co *—
0 » -N O ) U ) ( M  
CO CM

CO fM rs. LO CO Ta­
co LO »- CM CO CO 
»- CM

O  O  CO —  T i  CM 
O) O  CO —  CO CD 
LO CO CD «— t i  »— 
CO CO —  - -

o
3
en

<  -/  a  f -  —<
.►H <  LU^-H <  I

< ( n > H a : i —
-> co en cg — t < .
:<  3  >- Z  I c c  - )
z t r o D O i D o :
uj X  en o
>  >  ^  z

I I

< <  
SC *-h
en _ i 
z  <  
< H  
c c  — t

Ti Tf CO 40 CO 
»—  LO (M LO O) 
O  Tf CM CM CD 
TfCO »-

CO CO CM Ti CO 
LO CO O  CO O
Ti (O CO CM Ti

CM CO CM CO LO 
CO O  Tl CO CO 
CM CO LO CM en 
CM *— *—

coco to to CO
CO fM CM O  LO 
CO LO CD CM

LO Cm  CO CO JM.
CM CD CD CD 

O  CD CO

O  CO Ti »—  o  
»- CM o  Ti CO 
CO »—  CM CO CO 

CM *-

CO fM •- CM CO 
CO CO fM CO CO
im  cm in  i n  to
CO *—  *—

r -  O  » -  co to 
co co r** co co 
co en tn t i  t í  
CO CO LO CO CO

o  <D T i » -  
cm co co en

CM CT) » -  *- CM 
CO »— CO CM CM

»— CO CO T i CO 
CD CM •— CO O  
co co co to tn 
O) cm in fM im 
»— CM CM «— CO

» -  CM fM CM »—  
LO CM (O  IM. co 
CD —  CO fM CD 
T i  CO T i  o  CD 
CM CM CO CM CO

Q
Z
<

en
iu se 
n  cc 
\ - < <  

tn*-* s  *"H
o s z z
z e n u j o
<  û f -  
J  » encc I U J 

■ u i  *-h  
X  en <  i 
h h n  
l u h ( / ) o  
z  u j  z  en 

> < - «  
en h -  >

CO co CO Tf LO —
Tf O) ÍM
CM 1 Ti CD 1

CD Im  O CO
Tf CM » - LO <D
CM CD CO CM CO LO
O  co rM Ti Tf fM

LO
-

Ti
CD

CM CO to Tf CO en
CM 0) CO o CO CO

Tf CM to
CM
en

co coco *- o  cm 
co o  o  tn o  co
»—  CO CO T f  CO fM

CO CM o  CO LO CO 
*— CM CO fM LO » -  
T i  CO CD CO CO »—

T i  CO O ) LO o  CM 
O  toco T i  T i  O  
—  CO LO CO T f  CM

Cm cm  »—  o )  r*v cm 
co »— o  co t n  cm 
fM LO CO CO CM CD

» -  O  CM CO CM CO 
» -  IM. CM IM CO »— 
CO »— LO —  —

O  toco LO LO CO 
CO coco LO CO O  
Ti toto CM CO CD

O  »-CO T i co o  
t í  » -  t í  <n o  to
Tf LO LO fM IO Tf

co cm t í  rM. t í  co
O  •— Cm. O) O) CO 
LO fM. CO Ti o  Ti

io en to co co en 
fM ( O O  to LO to 
f>.rM(o —  » -  » -
CM »— »— »— »—

en rv o) co im. o
o  CM CM CD CM to
O) to »- CO CM Ti
to fM (O CD CO to

»— o  CO to » -  O)
in CD CO Ti CM CM 
CO » - O  CO O  Ti
fM co » -  O) CO

Ti LO CM 
O  CM CD
r-- —

CO CO CD 
CO CO CM 
LO —  »-

O  LO o  
t- tn lo 
toen T-

loto eo
CO T i T i
CM

»- »- fM
o c o o
CO CO CM

CO LO »-
<D T f  T f

< <  
Z O O  
< 3 3  
CL H  h-
<  CC CC
3 0 0

CL CL
f 'M \

< z
*-~t 3  *-«
z z <
<  <  cl
c l c l en
<  en

en
I—  <  
e n o  o  
3  Z  <  
< <  Z  

-J <  
\ O O  

CL
<  I 
I- I 
-J <
< < o> - J <
< o  z  
l - 3 <  
*—♦ o» in

2 > -  
3  tn  
- « < <  
o  o  — * 
j z  in
UJ 3  <  
CD X  >  

O
I f -J

en
< m O  
*-<enin 
o  <  in 
3  in ui 
ui z  en 
CO 3  ♦—

*- CD 
O  CO 
O  . CO 
CO CO

CO
CO
CM

o
CO
CD

CM
T i

IM o  o  
CO o  o
CM »— »—

CO Ti *— 
fM rM 

co CD Ti

i m o  co
CO CO CDCO to CO

CM CO O
O  CO T i
eOCDCD 
CO »- CO

co tn »—
T l fM  fM
O) CO LO 
Ti CM Ti

o
< < Z  UI
H  H  <  CL
secc _i o  
<  <  ui en 
>  Ü  O  <  3  
o  — J *—« CL LU 
- 1 3  CL 
en c d i o u .  
o \  o o  
X  <  ►-< en 
U h ( - 3 H  
iu z  z  u j en
M  <  <  UJ
0 2  J 3 ( n  

o  en 3  
en*-<s

o
ID
CD

en
co
LO
CO

CO
CO
CO
CO

CM
rM
CO
CM

fM
en
co

fM
T Í
CD
CM

N
Ti
CM
Tf

CO
CD
T f
O)

CD
CD
CO
(O

CO
CO

CO
CM 
TT
»- »- fM

CM
CO

a>
CD

»- CO

CO
o
CO

Ti
CO

CO
CD
(O

LO
o

en
IM
CD
(O

O
Ti

en
co

CM
T f

T f
00

CO
CO
T i
en
eo

(OfM

CM CM

*- CM
1

CO CO
o
o eofM CO
to Ti
o CO
CM 00

CD o
LO m
IM CO
CD CO
O) LO

LO Tf
O

co CO
o CO
LO fM
CM O)

<■ CM
LO m
CO Tf
Tf CM
CO LO

CO

eo
o CM
T— tn
eo CM
Ti (0
»- eo
fM CDrM CO

CM
LO CM
fM V

to
CD CO
CD fM
CD fM
LO o
Tf «—

tn
CO o
o Tf
fM O)
T— Tf
CM O

CO
Ti eo
to , en
CO LO
eo . fM
CO o

<
(O o
fM fM
en eo
CM • fM
eo V— ,

to
CO CM
CO CD
CO r*.
O) *—
Tf O
»—  • 0)
eo eo
CO CM
CO LO
Tf (O
(O IM
»— o

en
V— in
<n CD
o (O
to • Tf
fM CM

eo
to CT)
eo CM
CM O
CM fM
O) 0)

_l
<
h—
O <

K i ­ H
en ♦ O
z  c c H
UI h-
UI z 1
h - 3
x o -
> - o H

.. X
H Z >
< o
<•-» ►H
2  uj e
o  c c e
s e o M
_IU_ <
3



Y
Ö

P
Y

M
IS

T
E

N
 

LU
K

U
M

Ä
Ä

R
Ä

T
 

M
A

J
O

IT
U

S
L

II
K

K
E

IS
S

Ä
 

(P
O

IS
L

. 
L

E
IR

IN
T

Ä
A

L
U

E
E

T
) 

K
E

S
Ä

-E
L

O
K

U
U

S
S

A
 

1
9

9
2

 
A

N
T

A
L

 
Ö

V
E

R
N

A
T

T
N

IN
G

A
R

 
P

A
 

IN
K

V
A

R
T

E
R

IN
G

S
A

N
L

Ä
G

G
N

IN
G

A
R

 
J

U
N

I-
A

U
G

U
S

T
I 

A
R

 
1

9
9

2
 

'
N

U
M

B
E

R
 

O
F

 
N

IG
H

T
S

 
S

P
E

N
T

 
IN

 
A

C
C

O
M

M
O

D
A

T
IO

N
 

E
S

T
A

B
L

IS
H

M
E

N
T

S
 

(E
X

C
L

. 
C

A
M

P
IN

G
 

S
IT

E
S

),
 

JU
N

E
-A

U
G

U
S

T
 

IN
 

1
9

9
2

16

<0 UJ _ CO CO CO CO CO « - CO *— co co o O) -cf co o  m CO CO CO in m co CM
o o

>- h- 2 ■«i m CO pv CM r-- in T- CO co co ^  co co — m co o p co CM in
en 3 < 1 y— i 1 i CM » • \ y- i i co p- l

l - P  3 I 1 1 1
UJ 2  2  
0 3

O
CO o CM CO < o p  in p  co » -  m p o  <  co co cm p CO CM o CO O CO

< 2 0 CM CO in Ki CO CO CO CO CO CM ^  co co cm <  ^  co co p co r-» co in p co o
< < o CO CO o in p CM —  p co in cm »— CM O  O  m o  co m CO CM CM CM o CM in
2  _J O CO GO CO O CO CO CO ^  in in r - co co co co co p CO CM CO CO in r- p 00

UJ 3 CO V— in p-. co CO CO CM •—CM y— CM m CO in CO
O  <  _J •< CO CM CM CM O CO
^  J O I  
O U J X X O  
Ï I 5 > I -

CO co p CO CM CO CO o CO r- CM m in co o in co co cm in P T- r „
CO co in CO CO y— CO CM p  <o O »— 00 co < CO CO CM««t CM co in CO o CMv— 1 • Q CO «— T— y— *— «- —  CO y— r— O

UJ 2  2 p «— 1— CM
m > 2 <

K - i
CO m in

<  2 <
P CO o co 1 O N in in t-  «- co in n  co T- co CO ^  CO CO _ CM
CO CO o o o CM CO CO CO P  r— I— COCO CM (O CM ▼— co — p  co cm CO co

2»-h co CO in CO o p CO CO CO CM co CO CM CO MTO i- O in CD P
-H 2 »— p CO T— in co o CO CO *— T— CO CO V— T— CO
a  cl CM CD y— r—
< <  
_J CO

CO
CM
p
IO

COCOCÛ
o
p

CD
GO
p
CO

in
oco
CM
CO
CO

co O CM (O in CO in cm 0 W  ^  p co m co io in 0 0 (0 0 CO (O o p*-
t— p P y— o CO CO CM cm cn co in p CD CM P CD o  CM lû in p P̂ CO V— (O co

2 T— O CO 00 o CO y— y Mf ’«tf CO *— CM O  f  y m m T— CM (0 in
3 CM P CD T— T— y CM CM CO CM y— T— «— a> p^ o
3 y— OD
3 CM CM
O

CO ’î CO o »_ CO CO CM r - O ' J O P o > p m 0 ( 0  0 co m o P-. O) co CO y_
1 < - CM o CM co C7) CO CO CO CO r— Tj- co CO CO CD ^ o  m in c o o io co (O o CD y—

<  2  cn CM CO CO p. CO CO p co in in co co co cm in CM T- •- CM o y_
< < < in «— *— CO y— ’«r CO CO
> < n > co m io r>. pv

"- CM

1 2 P co o CO P in CM CM Tj CO O ^CO O ) p  co co P*» ^  co CM CO CO CM P's in GO in
t-H UJ O «— CM CM co m in co C O W N O O coco CO O) CM CM P'' »— CM Pv a> (0 (O pv

2 CM CO CO «— CO CM m in p a ) i n o - - N co in co CO CO CM CO
CO o CO CM o *— y— CM CO CM y— y~ y— in
UJ 3 CO in o
^  cn CM

(O in ps. o m CD m  io co io '«r io co (O P** CM O  CO 00 o  ^ r— CM in GO
1 2 o pv Pv ,— CD CM O CO 1- cm in in cm in CO O  CO CM in CD CO CM CO in CO CM CM CO

o o y— o CO y— T— CO *- rf -  p^ ̂  — pv CO CM CM CM CM CM CO V— in CO o
3  FH CM T— y— !—  »— r— T— y— CO CO CO
^  a io CO CD

1 m CO co m cm m co COO  CD — CD O p- o  m m CD o CO CM 1 CO CM CD o CD
< CD co LO CM P' CD in CD CD — m « - co r*» oo p- co CD CM CD CM CD V— CD CD

”53 o in co ^  co in co CO CDPv CM CO CD CO CM CO
X cn 2 CD ,— CM V— CM CM CO
o < < y— y- CM
CL iti 3

in CD CM id  rs> pv co CO CD ^ CO < CM CD CO CO —  CD CO <  ^ CO CO CO
2 CD co co o  *— in o CD O N P» o O  P' CDCMco in cd co co in co co CO y~

1 »-H T— CD r - CM cm in o CO P* O *- in ^  ^ CO ,— co CO o < CD
CO CO - o y— ’ y— *— t-  CMy— T— y— CD y— CD

t—<UJ CD i y— CO CD
2

CO CO o p- o  cm pv CD CD in CO COCM (D < CO COin o  » -  m co o  T- CD CD
2 CM CD GO CM *- CO ps r -  CD CO in in co o CDP«. CMCO CO P- CM o CD in P
UJ in in r- Pv CD CO in CD CDp. •- CO CM COCMCO CMcm v— in co P. CO CO
2 tN. » - « -  CM «— CD o in
> pv CO O

CM

CO CM CM o  in CD CMCM in (D CO CM—  p. COCDCD COcm co cm in » -  co CD CO CD
2 GO (D CM in CM «— CD pv co m coco CO CD P- CMCO y— cd cop . m in o CD p- CD
UJ CD GO CD CD CM CD co in co P- CO co in co Pv CD in co cm co co « - P- p. P
UJ O co Pv co cm co in l'­ CM T- CM » - <■ y— CM
2 J P- y— y— CM p
:< CM CO

UJ
o

X

2 CO in y— P>* CO *— P- in cD in cd o CD O  CD' Î T— in CO CM P. f -  p. O) P. CD CM
1 3 in p«. P* Pv CM r - in COm ^  »— ^  o —  P*» Tf P̂ COCD CM Tj- CD CD CD ID CO O

> 2 2 CD CM p. CD CM O  CD CDco in in CM COCM CD in CO CD m 1— cm t— co co y— CD CD
o 3 h-i 1 CD (D CD CM in CO CM CMy— T— •— CO *— » - CM CO o CDcc OCon O CD CM CO p CD
a 3 o GO CM CO

1— a <

h-1 CD <D O CO CD P' P' CMin coin CO o ^  o  P- CMP. CMCO CM CD CM CD in CO O
2 CO y— CD co p** p* m CD co m o in m in p» id o COCD ID CO CD p. CD *— CD < CO
:< 2 P» CM CM CD CM(D CD co IO P "»t CM CDo ^  in CD CO CD CO CM CD
_J O in r— CD CO o  O CMCM CO CMP-. CM CD COCM CMT- » -  CM ps. y— y—

in co CO ^  CM t— y— CM T- y— CM *- CM in CO P
1 3 T— CO

Z UJ
M < X
2 < CO CM o *— CO ^  CO COpv CO CD ' î  <■ P» y— P. CD y— p. id  •- cm o o y~
< 2 Q o CD y— CO <- CO N y— O  <  CDcm *3 y- in CMo CDo  COO t-  <  < p. in m
:< Z 2 CD p* CD in O  CD CD P- in id  r̂ - p- p' CO Tj CD CD P. (D CM P. CO CD CO CD
_J UJ < CD CO ^  CO CM in O  co o  co cm o  m CMin CO y- y- y- 10 ^ CO CD

o f - CD CM in CM — y— CM — r-~ y— CM — —  CO CD 0) CD
3 >* X CM CO CD
3 2  >-

»—* Û 3
UJ 1- 2 } - <
O cn 2 < O H 3
2 . -H < 3 < H o <
UJ O  - J O cn t-t ft o  cn •< 1—
Û on z UJ 3  3  o: 2 >  <  <  2  UJ UJ • 3 cn • O
►—< O 2 > >• cn cn *-* < UJ NJ on < < h - < 3 on m h <  o_ *—t 1-  cn 2  on H
to 2 UJ 2 >  UJ UJ \ 3  > o >- h* < < 2 0 0  0) O o »—t <  <  ^non 3  o  on X  hh UJP-
UJ ♦ < Û < M X  1- <  UJ < 2 3  (/)H < 3 3 3 2 < O o  <  <  uj on \— UJ z t
cr 3 Ul 2 1— < m q : 5 < <  0 5 2  2 Û . h h < < 2 3 2  * n > o  U < 3  2 1- 3

2 3: on 3 0 l - h 2 H û : cn H  2  cn ui O <  on on 3 < UJ 3 < 0  J n a U J  3 < 2 X O
u_ H cn UJ 3  <  cn ~z. —  o u - * t - < O  h- 3 0 0  1 O O CQ x > J 3  a  o *-H O . >- o h-
o u o 2  •-» < 2 2 < 3  1 <n CL CL. CL O  en CD 1 O U H O > \ X

< 1 <  3 Û I - H - . 1 1 <  cn 1 .UJ 1 \ \ < 1 1 1 3 0 \  0 0 < <  cn h- 2 >
< a > 1 1 -►H <  UJ *-» <  1 S l u m < 2 h 1 cn x  <  •-« on <  on 2  o < o
S 2 i r I—t ; < c n > i - o : j - < <  O  x  cn <  « H  3  H  3 < < w O O h | - 3 H 2 U J *-» 2 <  ft ft
2  < H ►—1 cn < •3 cn cn -n co *-• < •-H ^  h- 1- 2  2  <  < < o c r ^ u j 2 2 iucn x O  \ 2  uj n̂
Ï -1 -J Z 2 H cn :<  3  >- 2  i cn 3 cn J Z l i l H cn o < < Q - > 3 < o < * C N < <  U J H h 2  UJ o  on
3 S 3 O O 2  a: o  3  o  co or 2 < < 2 U J 2  on a  a  cn < o 2 3 ^  UJ o  2  j  3  on 3  o < 5 *no »—t
(/) UJ o 3 3 < uj x  cn o < K - J  > < HH<  en h 3 < UJ 2  cn o  cn 3  3 co 3  u <
< I O cn on cn >  >* ^  2 cn *-t <  cn » - > 3  UJ »-Ha iC CO 3  1- cn ft  s  S cn 3



17

to UI 
o  • o

O — CO CO tn ro CM to en cm ro ro to CT) ro <o tn CT) CM O  CM O to en O to

>- 1—  cc z CO to to to rv cm ro co rv <o to n  m  mj o a )u > tn tn «o to CO -— tn o
CC 3  O  <

» - f -  3  z  X  >; 
tu Z  2  :<  O

1 i t t CM t I i —  i i 
i.

Mi 1 CO 
1 to

~
1

0 3
< z o O tn to o Mi O CT) — MÎ CM rv CM MÍ rv  mí —  —  o  en rv  cm tn CM CT) CO CM
<  <  o O) fs. o to CO CM CT) co rv rv to co o ) mí Mi CO CO <  CM — Mi CO CT) to O CM MÎ2  3 to CO — tn CM Mj CO Mi Mi CO Mi —  —  — tn co tn cm CT) — CO —  o CT) CM O MÍ

UI 3 Mi O — MÎ — CO O to Mi CO <N CO CO CO rv m  co to mí CO CM CO O CT) CO •to
O  <  -1  • < tn O Mi CO rv CO Ml ro mí CO CO <N CM —  — CM Mi to to
ie 3  0  f -  >— o CM CM CM CT) o

CO
en<0

O  tu X  X  o  
ie X  > - 1—

CM CO

1 o CM CT) CO rv Ml 10 rv  —  m  co — tn cm a> to to co CO CM — rv tn €0 — CO
UI 1 z  z CT) MÍ CO — CO rv rv  co CO O  CO MÍ O) T i  CO —  Mf CM CT) tn <o en to O CT)

to > z < < rv fM en CO — O) —  to — — o
X  <  <£ 3 O O) — CM

MÍ <  Z  2  < CO CO - .

to mj to CO CO CM O N mí tn co co to —  Mi to <N O  co Mi —  to CO CM CO CT)
— mí CM Mi <n o CM CT) CO toco —  CM Ml CO o  Mi —  CO to CM —  — V— MÍ en en O

z  — * O rv CO — to tn rv —  rv CT) mí rv  co CO CO —  O  CT) O Mf CM — CO O)
-♦ 2 CT) to ._ .— CM Mi CT) CO rv rv  —  — <N CM — Mi MÎ CO rv
0.0 . MÍ o — tn O
< <  
3  CO

*“ CO

(O CT) CO CO to rv rv cm tn o  to to o tn tn mí co mí tn —  to rv tn O — tn «—
Z CO MÍ rv CO CM (O tn O  — rv  o  o  co mí to O) rv  en co O to tn tn to en tn «— o
3 o tn Ml rv CO en Ml O O CO Mi LO CM o  o  —  —  mí tn — CM tn to Mi tn
3 CO <o rv — ,_ CM CM CO CM —  — V— CO tn CO
3 — — MÍ tn
O CM • CM

z rv CO CM rv CT) CO CM — tn rv mí cm o co tn co en en o> rv  tn tn (O CO o CT) to
< tv CT) «V tn to Ml CO CT) tO CMC) —  tn  en CO O) Mi O) ^  Mi co o  tn CM tn tn en rv
CO < CO CM CM to CM CO to cm tn tn CM CO CM cm tn —  — Ml — CO CO rv
<  to CO CO MÍ — — CO . CM to en
< < rv tn • to rv
> > — CM

1 z tn CO — Mi CM LO CO CM Mi CM CO (O CT) rv  o  co to mí co CM CO CO CM tn CM CO CO
— < LU CO CM — — to MÍ MÍ — co co tn o  o CO CO CO CT) CM CM IM t-CM rv en O tn o*:2 CT) tn to — to CM tn tn rv O I D O  -  e*. co m  co <o co Mf CM en en
to o CO CM O .— — CM CO CM —  —  — Mi Ml 00
UI 3 ro CO tn CO
ie to — *-

CM rv o CO CO Mi (O tn mí co cm to m í mi o  co co —  tn to c o ^ trv CO to CM
1 z rv O to «— CO rv MÍ Mi CO rv co cm co co tn to —  O  co CM CM CO CM CM rv to CO

o o tn O CO CO — o rv o  en O  CO Mi — to CM —  CM CM CM CM CO O CM to CM
3  — * CO CM (O — — — —  — CO o en
ie  cl CO — CO to

I Z
CD < CM CO CO CM tn — CO O  tn to cm to o  rv co mí to to c o ­ CM 1 CD CO tn to
t-i 3 — CO tn — — rv en Mí Ml to en tn —  co to co rv  co co cm to CM en en CO CT)
O  < CO Ml Mf CO MÎ CO to CO Mf co co rv CM CO to rv o CO
3  3 rv .— CM — CM CM CT)
X  ce o
o  < — • —
cl ie

o o (O o CO CM CM O) CO rv tn tn to co en m í —  —  co tn co rv <o o Ml en O)
z rv CD (O CO rv to Mi M iO in to  — enin co co cm rv  t í  m CO CO Mi CO CO rv

1 (H tn to CT) — o — tn coto to co rv  - i MÍ ^  CO —  CO —  — «— V— en tn
ie  3 CO CO (O — — — .— Ml LO Mf•—1 UI Mi CM rv
2  ^

tn
3
*:
tn
LU
y :
O
f—
c/>
<

I—

g  s

Scv.2
—  CD 
^ ° > Z
< T -  ►-«
tn
<na; t_
3 < e n
j  3
^ -*oO h - 5
- i < n <
U J D  i 
'*< J  2

c o < 5LU I =C
z

< 3  *
CD 3  CO 
<D - J  
H H -IU J 
UJ 3  t—
_JIU o
3 J -  X
u j o  
I—  X  z  o  -<

>* <  CD 
Ol J -S  
O Z  3  
X  Z

> -
ie

:<
X

3  O  CO 
I—  CL <  CD

Z
:<

- «  a : . 
h :<  X  tU cn a$ x

x < :<  Z0-1 - 3  UJ Z  O
f -  z O  <  1 z
:<OCLU 3 < > - <
ce <  cl 3 2  Z  3
g o e o

UI2  — i (/) O
3 Z h z
i e i -  X tu
3  f— O O
3  <  *-H *-4

Z  Z tn
z  ce UJ
UJ Ui u_ cc
f -  >  O
tn o u

: a  >
2  z e e  
Z < h -  
H J Z
3  2  3  yjüjo 
< x o

o
m

to
to

CM
CM

CM m tn CO to CO —  o CM o  CT) CO­ co to co to —  en —  tn co rv Mf
m o CO CM rv t o o CO (V —  LO to CO CT) CT) Mf CM to —  co rv CO Mf
Mf CO CO LO en CO tn — 0)  co rv  —  co CM CM —  O  CM — CO O
Mf <o ■«i CM

rv CO (7) rv Mf CT) tO o  to en tn m CT) tn lo rv rv  in rv  cm — CO
CO O) en CO CO CO — co en tn co co O  —  CT) —  LO CM co rv  tn «— CO

CT) CO (O CO CM O) tn tn ^  to to tn rv tn co tn O) co tn CM CM co CM co
CM LO CO CM CO Mf —  CM —  —  CM —  — CO

tO
to

en
CO
o
CM

CO
<d

to

CO

Z rv to CT) CO rv o O O  co t í  t í  tn
M 1 o Mf CM en CO CO MÍ Mi O) rv co rv  t í  co en
> z  z  ce O CO tn en to CO CO —  CO t í  —  o  tn en
O 3 * -«  t O Mf tn CO — CM CM CM — —  —  CO
ce ce cr o  cd CO CM

O*—OWCOCO 
—  C O t n O M fO  
CO CO CM to Tf to

U. »H Mf in CM rv LO CO Mf CO Ti to —  —  CO LO CM CM CO —  CO O
o  ie CM to CT) — TÍ to CO CM Mi en rv  — co rv —  <m en to tn rv
1 *♦ z Mf CO CO CM CM tn mí tn co cm —  rv  o to tn to o  co cm

: > x - t rv CO rv CM (O en o —  O eo — rv  Mf — CO CO —  CO CM —
<  O  CD CM CO CM — MÎ — — —  CM —  CM

Mi
o

to
CM

CO
to
to

<n

CO
o

to
o

—  CO toco co rv
to o  *cr

o  —  
to Mf 
co co
^  CM

C M O f M O C O  
t o  Mf cm  —  in  
o r -  o  co a>
O  CM o  to —

o z >
z UI z
< O <
3 UI 2
z 5^ CC

tn LU
U.

i
O

1 1
»—4 tn <2 1- <n
O o ie
3 3 <
tn CC tn

CM —  — CM —  —  — CM

4—4 o
k - z
z <
< 3 <
3 0 C C •—i 4H
C C z ui ie 3  3  a :

tn •-* <  lu n  cc < < * ->- ce 
>  UI U J N  J > -
*“* X  h- <  UI <

f—  <  — 4 C C  •£
3 0 h i -  z  —«a: 
3  <  tO Z  \ 0
"  <  z  z

< 3  
-•“* <  

: < t O >
*0 toto
: <  3  > -
z o c o
tu X
> . >

O f
t u — « <  I
H— OC H—
•—* CO •—« <
Z  I cc -> 
3 0 C O O C  

t o  O

o >
Z  3  
< <  
ce f—’

i t

< <  
i e — * 
to - f  
z  <  
< K  
oc — •

h < < Z Ü O ( O Û Û  
( O h  J h < 3 3 3 Z <  
0 $ Z Z £ U - l - < < Z
z  to lu o  <  oi a : - J  <»-< OHOOO i O o

< 3 1  to Q. CL CL 
<  ce i tu i M \ <
—  < Z h  I
o x < o <  f - »  
i e i - j - i e  z
Z U J H ( / ) 0 <
<  Z  LU z  ce Q.
3  > < - * <
<  to f— >  —>

fM lOfN» O  ( N O  
m i <n cm tn cm en 
m í a> cm co co to
CT) M f CM Mf CO —

2 >- 
3  CC 
- * < <  oo*-«
- J Z Ü  
UI 3  <  
CO X  >  

O
I I 3

to< -*o—toe ie 
o< ie—i ie ui
cu z  co
m  3 i -

co
CO
to

CO
o
CO
CT)
O
CO

rv tn to en CM to CO oco tn rv Mt tn CO CO CO
—  CM — '  CM — CO Mf

— CM — ■ Mi CO
CO LO Mi

CO

tn rv  to rv CO to o Mi
CO Mf CO O O) CT) «— CO
<o to CO CM Mi o Mi
— — — Mi —

— CM tn CT) CM
CM Mi

O  —  — rv CM to tn
CT) co tn O — — tn . tn
in  co — o rv CO CT) o
—  — Mf O tn CO rv

— CO to tn CM
CO to

CL
O
OC

. _ <  
z < < < o
<  CL >  3  <  
CL (O  : <  O  Z  
CO f -  3  <ut •—« o. ie

o< <  z
ie  o: 3  < < ui _ 
>  o  o  <  3  
O  J h Ql u I
- 1 3  CL
co m  i o u .o \  o o
X < -* O C
Ü H h O h
u i z z u j < o  
I M < <  tu 
0 2  J 3 G C  

O  CO 3
o e - * 2

$

to
UI

z
3o

:<->
cc
U I
X



18

h-

2
cc <n
UJ _1 
hh LU 
> J h  

3 0
CO K LU X
cn LU H
© 3  O H
r— z x <

3
© Q- H (/)

<  3
CO < < <  

© O >

z <  cc
•-i _ ) cr
x  z  <  
*-«< 
lu cr 
- i cc o
—I LU >— 
Hl h- H
h  © ©0 <  hh 
I C >

CO »- © © © © © © <  ^  O CN© © © CN © O © © © rv o © rv o  © © rv © © © o  © rv ©
<  CC 3 © © © © o O CN © © © © © ^  *- © © CN© © © © r - rv ^  rv © © © © rv © cn © rv

1 :< Q h O < CO © © © |V CN ^  o  CNrv © © © rv © © © rv i- © *3 rv r̂ cn i— rv © *- o  *- © ©
3 ( 0 Z 3 h > 3 CO © © CSI© i- © © © © © cn» - t- iv < CNrv o rv cnCNrv »- co © co rv © ^  COCN <
a. h Z <  < H H < ^  f". © © © © »- © ^  ^ ^  cn © rv © < rv © <• »- © © »- © © © © o o  rv © o  ©
<  LU 1 3  3  K (0 CC H »- o © © © © CN CN CN r- »- CNCN © CN ^  © cnCN© »- co *-
<  LUX 3  Z  O h  CC O r - »—
cn  z  

z

H H < H > < H

x
3  

O CC
3 H 3
S. <l-C0 H © © ^ © r- © © © *- |V^  © CN CN <■© © < O ^  © © © CN O i“ © H © © © © ©

S HH HH CN CSI © © © <  © © ^ rv © © rv m < »V© © rv © rv © © © © ^ rv rv © ® rv rv
Z I- o  CC LU
LU 3 HH _J U___1
© H CO
X LLhh CO
3 > >  CO
1- © 3  LU .
HH U- H Z cn in © © © O *- © CN H rv cn t-  © © © rv © CN© rv »— *— *— cn <  © rv o »- © co»- co
O COo  UJH © © CN © © CN < cn ^ i- © -  ̂i- © w— © <■— © CN<  <  © © «̂ CNCN©»—*—*—
c z O  CD CO
cc < 3  >- CC 3
<  COCO H <  CQ
H 3 O

CC 0 . o
z CC CO Z
<cr 3  3  hh *- o *- © © © © <  cn rv rv 9 0 8 5 7 © *—© © lv o O rv 7 7 5 6

 
6 fv © © *- CN

X LUCL OUJh s-2 »— © w- ^ *— T— *— r— *—
h h ^ h iu
< Li- >- 0 0  3
2 3

<
X © © 3
c c z > Z  H <
> o < I 3 I 3 H

CN >- o X 3  o  <  O
cn “O H H H H H
cn <
T— X *> 1 • 3

H O < *-t X CC CO
z < »—< I— H O  1 X •> • 3  <
H-i © 1— © 3 - ) © h q : X 3 I H

z 3 < 3 i- i > Z Z H ©
• S Z 3 S S H 3 0 * -h< 0  3

CN > -< o
O © CL H H OC
CD 3 hh © X 13 S  <
»— H *-H H h  © X O 3

HH >  • a © -« 3  >-
< © 3  2 :< H E H  1
z • 1- 3 CL O m 3  3
z O a: h  3 S 3  © 3
o z :< 1-1 H >->*-H<<
3 HH :< Z 3 »—4
> a S © O 3  3  © *“H

s h S < 3  3  3  X
O < x  o  a: 3  3  3  X <
H o © Z 3 H H H H —13
H 3  3  > O O O  < 3 3
>- x  o  < X X X  X < <
< 3
X O <

X © 3
z 3 Z H <
HH w 1 3  1 3  H
H X 3 0 < 0
3 © >- H H H H
3 H
1- Z
LH © 1 H
© S <  1 3 H Z
< x S © 3 < Q C O  S 3
CL CN © 3 x o < a o :s c D
< © *-4 5*2 H H X  *-h > <  3 0 <
X©  3 Z)h h Q C X 3 X O H
3  *- CD 3 3  O •—i > Z Z  H o  ©
Z < H 3 S - 3 -l:0> -i<0<liJ
OQCH © H
3 <  © <*2<
X 3 o  a: H OC

,—. H ■* 1 3  2 <
^ S Z H O > ►h © X O 3
H 3  O H Z O CCrt3 >-
3  CL *-» :< H Z :< H QC H 1
3  —  H X z  < CL O CD 3  3
3  < o  a S  3  OC 3
—IH O Z O 3 > > -< < <
< 3 0 3:<  O H
:<H S 0  3  0 ►H
H h  S H 3 0 3  3 © HH
Z O O 3  CQ 3  3  3 X
-H <  O Z © S 3  3  3 X <
CC CL o O S O . H H H 1-1 3  3
hh< < 3 3 0 O O O < 3 3
3  X X CL CC X X X x < <
3  © 3

o o
• z

3  rt Z
©cco
H LU H
O H h  
0. CC <w <  rsj 

>  hh
z x  _i
LU Z  H
O  h  H
H 3
3 >
X <  >- 
X H

© •—i O O
3 3 Z <
X © <  CL
© 3  ~) <
3 H H  O
X h  H 3
O o > s O
H 3 Z O Z
© <  H O HH 1—1
< S3QC z  >
3 :< Z O
HH :< :<  cc
H © 3  3  CL

coivLO(n<ncNin©©corvcNO>©©iv<cocD<1ocoto©CT>fv^o®©«-o©cNin©
»- *- CO »- »- CN»-h**-*-»-CN»-«-CN*-»-CN»-»-COt- » - , - , - , -C O h-»-CNCN*-CN*-»-

r v r v c o c o c o r v r v ,— * -co co rvcN in iD rvT -cn < L D co L £ > < x > co cN < tD ^ cN in L n cN to o cN
(NCNCN*— »— »— CNCN^CNCNCNCN*— CNCNCNCNCOCNCO»— »— »— COCN^fCNCNCNCNCNCNCNCN

rv©Ln©a>»-©inLOrvio*-a>COLOtO<COCO©CNCOina>lD^COrvin,-a)©CN©© 
__C O * -t-C N »-»-* -»- — CN*-T-CN»-»-CN»-*-CO»-»-*-*-*-CN»-»-CN*-»-CNf-f-

rvomcncDcNtf^toivoi-coLn^io^-cocoiocNUDirxnio^rcoivint-crjincNio©
— *-CO.-»-CN»-»-»-*-»-CN»-»-CN«-*-CN»-»-CO*-r-»-*-»-CNH-.-CN»-»-CN»-*-

cNrv,-rocNLOrvcNcoinina>©rvo©cnocn©LO©ivcNcoivcocOt-coLOCOH*ivco
<a,’<iocn»-co<r>coior̂ cno>coa>rs>cor^ocNinr^©owcoi^CN©otoi0^,r̂ o>*-^^^ro^cNcococNrococNcocorococo^^^cocococococo^co^cororocoro^-

coorvcNrvcococNrvcooocoocDOxnrvincN^trv^fcococoxtcoinincncNrvo»-©
rvrv»—(NLO(NCOtO*--c'OOLn,i»—^©^©©cocost^LncNto»—*—Locorv^coT—m '̂̂ ■ (N(NCNt-CNCNJCOCÔ }'CN(NCNCNICN'r-<N©©©»-T-r-rOCN̂ CN»-CNCNCMCNLn©
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in in Ytf en CO CN in CN to ŷ - in  in  tj- co o  o  co m  en co Yi i in to to o CO CO
z CO CO rv CO rv CN to CO o CN Cv Tf CN CN rv o  to y-  cn rv CO rv in o o G0
3 T— en CN Y- iv Ti in  y- Y-rvTj- CN y-  Tf CO CN en Yi in
_l in CO en CN CN y- Y— Y— Y— . to
3 Y— CO Ti
O CO CO

to 00 en CO o en to en cn rv m  i co co rv m  o  Yi to cn rv o en y— G0 rv
to CO CN to IV in Y— a> co to in  co y-  m  cn y-  en co y-  CN in y— CO in Y---

1 < en CO tn Y— Y— Y~ co co to y-  CN Ti Y— en en
< z e n CO fv *— CN Y— O CO
< < < T i Y— in>  en > Y“ * -

rv O en CO CN 00 CO 00 oo y-  co co o to CN CO CO to O en i i CO en to in CN
1 z . CO CO en Ytf CO in rv co y-  y-  o  CO CN rv o) co co co to Y— CO Yi CO en G0

t-H UJ CO Ytf CO *— CN in to in  cn Y - CN to to CO CN to
* :  S y— T— CO Y— o
en o rv CO
U ) 3
* :  en

rv rv * i CN to in y-  CN CN Tf y-  CO tJ- CO CO Y - rv r -  r - to  O  Yi Y— o to rv
Yi Y— CN Y— CN en i n O  CN CO CN O  CN to Yi Ti co in CO Y - O in IV CN IV

1 z O CN 00 CN CO 00 y-  en Yf y-  CN Yi Y— CN CO en en
O O Y— Y— CO Y— y— o
3  t n 00 O)
* : a

i o en 00 00 y— CN •«fr CO to co rv to Tf en y-  to co rv to cn CN 1 1 CN rv en
• < rv en rv en CO CO tn to o Tt en iv GO rv CN Ti o  CN CO o CN to CO
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12 . M AJO ITU SLIIKKEID EN  KAPASITEETTI 1 . 1 . 1 9 9 3

CAPACITY OF ACCOMMODATION ESTABLISHMENTS, 1 JANUARY 1993

L IIK K E E T  HUONEET VUOTEET LISÄVUO TEET M A T K .V . SÄHKÖ L.P

ESTABLISHMENTS BEDROOMS BED-PLACES EXTRA BEDS CARAVAN E L . CONT

K A IK K I M A J O IT U S L IIK K E E T

A LL  ACCOMMODATION ESTABL. 1 6 0 9 6 1 4 0 7 1 4 5 8 6 0 1 6 5 8 3 1 7 2 0 3

H O T E LL IT

HOTELS 719 4 6 4 2 5 9 4 6 8 0 1 4 4 9 3 1838

M ATKU STAJAKO D IT, T Ä Y S IH O IT .

S IM IL A R  ESTABLISHMENTS 240 5 0 2 5 1 2 3 5 2 1117 1 32

LOMAKYLÄT 

HO LIDAY V ILLA G E S 1 75 2 7 2 5 1 2 3 8 0 543 61 2

LE IR IN T Ä A LU E E T  

CAMPING S IT E S 392 6 1 2 5 2 2 9 7 0 163 1 4 4 0 8

R ETKEILYM AJAT 

YOUTH HOSTELS 83 1107 3 4 7 8 2 6 7 21 3

KETJU -  CHAIN 

A R C TIA  HOTEL PARTNERS 4 4 5 3 1 0 9 8 3 8 1 5 7 0

BEST WESTERN F IN LA N D 9 852 1 5 7 4 157 -

CUMULUS 1 9 2 9 9 2 5 2 1 8 285 -

F IN L A N D IA  HOTELS 86 4 4 8 6 841 1 2 1 2 8 6

LO M A LIIT T O 33 2 1 5 6 5861 545 598

LOMARENGAS 19 241 101 1 19 147

4 -H 1 4 1 59 564 1 5 24

R A N TA S IP I 9 1 8 3 0 3 7 7 7 3 8 9 -

SOKOS HOTELS 49 6 6 6 2 1 1 9 8 0 1 4 3 6 -

SUMMER'HOTELS AND HOSTELS 7 4 8 0 1 0 0 4 122 -

SUOMEN M A T K A IL U L IIT T O 18 583 1 4 9 0 194 6 8 9

SUOMEN R E T K E ILYMAJAJÄRJESTÖ 148 3 4 5 7 8 7 4 8 6 9 4 305

VA LTA K. LEIR INTÄALUEVERKO STO 196 4 2 0 3 1 5 8 3 7 55 8 0 0 5
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12. M AJO ITU SLIIKKEID EN  KAPASITEETTI 1 . 1 . 1 9 9 3

CAPACITY OF ACCOMMODATION ESTABLISHMENTS, 1 JANUARY 1993

L IIK K E E T

ESTABLISHMENTS

HUONEET

BEDROOMS

VUOTEET

BED-PLACES

LISÄVU O TEET 

EXTRA BEDS

M A T K .V . SÄH KÖ L.P 

CARAVAN E L . CONT

T Y Y P P I -  TYPE 

A A M IA IS M A JO IT U S

BED & BREAKFAST 19 329 832 59 4 6

AS U N TO -, HUO NEISTO HO TELLI

R E S ID E N T IA L  HOTEL 32 8 5 5 1847 3 2 7 30

GASTHAUS

GUEST HOUSE

KAR TAN O H O TELLI, LOMAKARTANO

27 4 6 9 9 9 3 3 0 0 -

ESTATE HOTEL 18 3 6 5 891 110

KESÄHO TELLI

SUMMER HOTEL

KOKOUS-, L IIK E M IE S H O T E L L I

32 2161 41 77 2 0 3 -

CONFERENCE, BUSINESS HOTEL 

KOULUTUSKESKUS

107 1 8 6 4 9 3 3 9 4 8 3 6 5 5 —

EDUCATIONAL T R A IN IN G  CENTER 65 2 6 3 6 5291 3 5 0 -

KYLPYLÄ

SPA 35 351 3 7 3 4 3 1 5 1 3 -

L E IR IN T Ä - ,  MATKAILUVAUNUALUE

CAMPING, CARAVAN S IT E  

L I IK U N T A - ,  L E IR IK E S K U S

392 6 1 2 5 2 2 9 7 0 163 1 4 4 0 8  .

F ITN E S S  T R A IN IN G  CENTER 

LOMAHOTELLI

21 1231 3 1 1 3 70 -

RESORT HOTEL 

LOMAKYLÄ

146 6 0 6 5 1 5 1 4 6 3 5 7 3 8 1 6

H O LID AY V IL L A G E  

LOMAOSAKEKYLÄ

179 3 1 2 3 1 51 1 2 7 9 0 1 4 4 2

T IM E -S H A R IN G  DW ELLINGS 

M AATILAM ATKAILU

3 116 4 5 8 - -

FARM H O LID AY ACCOMMODATION 

M A T K A IL U - , LOMAMAJA

3 38 113 - 20

IN N , HO LIDAY HOME 

M ATKUSTAJAKOTI

70 1 0 6 8 3 0 8 8 3 6 3 70

LODGING HOUSE 

M O TELLI

42 8 5 6 1 7 7 0 2 7 6 -

MOTEL 34 8 9 6 1991 4 1 4 4 6  1

R ETKE ILYM AJA, -H O T E L L I

(YOUTH) HOSTEL 

TAAJAM AHO TELLI

148 3 4 5 7 8 7 4 8 6 9 4 3 0 5

(OTHER) URBAN HOTEL 193 8 4 5 8 1 5 6 5 5 3 5 8 7 6

TÄYSI HOIT O L A , LOMAKOTI

BOARDING HOUSE 42 9 8 2 2 3 4 5 130 14
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12 . M A JO ITU S LIIK K E ID E N  KAPASITEETTI 1 . 1 . 1 9 9 3

CAPACITY OF ACCOMMODATION ESTABLISHMENTS, 1 JANUARY 1993

L IIK K E E T  HUONEET VUOTEET LISÄVUOTEET M ATK.V. SÄHKÖL.P

ESTABLISHMENTS BEDROOMS BED-PLACES EXTRA BEDS CARAVAN EL. CONT

K A IK K I M A J O IT U S L IIK K E E T  

A L L  ACCOMMODATION ESTABL. 

AVOINNAOLOKUUKAUDET

OPENING MONTHS, A L L 1 6 0 9 6 1 4 0 7 1 4 5 8 6 0 1 6 5 8 3 1 7 2 0 3

1 -3 293 6 9 2 2 1 8 1 1 3 559 3 1 0 5

4 - 6 223 4 4 9 6 14811 363 4 9 7 2

77 —î  1 i 1 75 2 0 9 6 5 9 9 7 4 2 6 9 4 6

,T2 1 0 1 8 4 7 8 9 3 1 0 6 9 3 9 1 5 2 3 5 8 1 8 0

HOTELÜIiT

HOTELS

AVOINNAOLOKUUKAUDET

OPENING MONTHS, A LL 719 4 6 4 2 5 9 4 6 8 0 1 4 4 9 3 1 8 3 8

■ 1 -3 55 3 2 1 9 6 3 6 6 4 1 5 24

4 - 6 20 9 3 8 1 9 5 7 121 52

7 -m i 24 1 1 9 9 2 6 1 0 3 3 8 148

12 6 2 0 4 1 0 6 9 8 3 7 4 7 1 3 6 1 9 1 6 1 4

M ATKU STAJAKO D IT , T Ä Y S IH O IT . 

S IM ILA R .E S T A B L IS H M E N T S  

AVOINNAOLOKUUKAUDET

OPENING MONTHS, A L L 2 4 0 5 0 2 5 1 2 3 5 2 1 1 1 7 132

1 -3 34 8 3 4 1 7 3 3 53 _
4 - 6 27 552 1 5 0 0 95 -

7 - n 1 3 2 3 7 6 7 3 14 20

1 2 166 3 4 0 2 8 4 4 6 9 5 5 112

LOMAKYLÄT 

H O LID AY V IL L A G E S

AVOINNAOLOKUUKAUDET

OPENING MONTHS, A L L 1 75 2 7 2 5 1 2 3 8 0 5 4 3 6 1 2

1 -3 24 316 1 3 7 4 20 12

4 - 6 35 612 2561 6 4 184

7 -1  1 15 2 4 4 1 0 7 5 29 60

12 101 1 5 5 3 7 3 7 0 4 3 0 3 5 6

L E IR IN T Ä A LU E E T  

CAMPING S IT E S

AVOINNAOLOKUUKAUDET

OPENING MONTHS, A LL 392 6 1 2 5 2 2 9 7 0 163 1 4 4 0 8

1 -3 152 2 0 6 4 7 3 6 2 4 3 0 6 9

4 - 6 126 2181 8 1 5 0 63 4 7 3 6

7 -1  1 16 3 5 5 1 4 0 8 4 4 5 1 8

12 98 1 5 2 5 6 0 5 0 52 6 0 8 5

R ETKEILYM AJAT 

YOUTH HOSTELS

AVOINNAOLOKUUKAUDET

OPENING MONTHS, A L L  8 3  1 1 0 7  3 4 7 8  2 6 7  2 1 3
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12. M AJO ITUSLIIKKEIDEN KAPASITEETTI 1 . 1 . 1 9 9 3

CAPACITY OF ACCOMMODATION ESTABLISHMENTS, 1 JANUARY 1993

' L I IK K E E T  

ESTABLISHMENTS

HUONEET

BEDROOMS

VUOTEET

BED-PLACES

LISÄVUO TEET 

EXTRA BEDS

M A T K .V . SÄH KÖ L.P 

CARAVAN E L . CONT

1 -3 28 4 8 9 1 2 7 8 67

4 - 6 15 213 6 4 3 20 -

7 -1  1 7 61 231 1 2 0 0

12 33 3 4 4 1 3 2 6 179 13
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12 . M AJO ITU SLIIKKEID EN  KAPASITEETTI 1 . 1 . 1 9 9 3

CAPACITY OF ACCOMMODATION ESTABLISHMENTS, 1 JANUARY 1993

LIIK K E E T  HUONEET VUOTEET LISÄVUOTEET MATK.V. SÄHKÖL. P

ESTABLISHMENTS BEDROOMS BED-PLACES EXTRA BEDS CARAVAN EL. CONT

K A I K K I  M A J O IT U S L I IK K E E T  

A L L  ACCOMMODATION ESTABL. 

VUODEMÄÄRÄ, K A I K K I

NUMBER OF BEDS, A L L 1 6 0 9 6 1 4 0 7 1 4 5 8 6 0 1 6 5 8 3 1 7 2 0 3

- 1 9 125 4 5 5 1 135 121 5 1 8 7

2 0 - 3 9 340 4 1 8 3 9 8 7 0 1691 2261

4 0 - 6 9 518 9 4 4 8 2 6 7 9 4 2 7 6 0 3 7 8 0

7 0 - 9 9 202 6 3 5 7 1 6 4 8 6 2 0 9 3 1 7 1 0

1 0 0 - 1 4 9 165 8 3 7 7 1 9 5 2 4 2491 1 0 7 5

1 5 0 - 1 9 9 107 831 1 1 8 0 2 8 2521 569

2 0 0 - 4 9 9 133 1 8 6 2 0 3 9 7 4 0 3 9 4 6 1 4 9 6

5 0 0 - 19 5 6 5 6 1 4 2 8 3 9 6 0 1 1 25

H O T E LL IT

HOTELS

VUODEMÄÄRÄ, K A I K K I

NUMBER OF BEDS, A L L 719 4 6 4 2 5 9 4 6 8 0 1 4 4 9 3 1 8 3 8

- 1 9 1 5 132 231 61 _

2 0 - 3 9 1 20 1831 3 4 7 4 1 0 9 4 50

4 0 t 69 167 4 1 5 9 8 7 7 3 1 9 2 6 4 8 7

7 0 - 9 9 95 3 8 3 8 7 8 6 2 1 7 3 0 74

1 0 0 - 1 4 9 107 6 3 5 0 1 2 5 5 6 2 3 6 4 146

1 5 0 - 1 9 9 85 7 4 0 0 1 4 3 4 0 241 2 4 6

2 0 0 - 4 9 9 1 1 3 1 7 3 4 4 3 4 4 5 3 3 9 4 6 2 0 0

5 0 0 - 1 7 5371 12991 9 6 0 8 3 5

M ATKU STAJA KO D IT , T Ä Y S I HOI T . 

S IM IL A R  ESTABLISHMENTS 

VUODEMÄÄRÄ, K A I K K I

NUMBER OF BEDS, A L L 2 4 0 5 0 2 5 1 2 3 5 2 1 1 1 7 132

- 1 9 8 88 142 29 _

2 0 - 3 9 82 1 1 54 2451 4 2 3 90

4 0 - 6 9 106 1 9 9 4 5 2 9 9 4 6 8 30

'v
j

0 1 CO CD 25 821 2 0 2 3 122 -

1 0 0 - 1 4 9 16 7 4 4 1 9 0 8 75 -

1 5 0 - 1 9 9 2 113 3 0 7 - 12

2 0 0 - 4 9 9 1 1 11 222 - -

LOMAKYLÄT 

HOLIDAY V IL L A G E S  

VUODEMÄÄRÄ, K A I K K I  

NUMBER OF BEDS, A LL 1 75 2 7 2 5 1 2 3 8 0 5 4 3 6 1 2

2 0 - 3 9 16 177 4 9 7 72 27

4 0 - 6 9 106 1 246 5 4 5 0 2 5 4 2 0 3

7 0 - 9 9 29 512 2341 182 196

1 0 0 - 1 4 9 1 2 3 0 8 1 3 8 6 35 16

1 5 0 - 1 9 9 5 148 8 6 7 - -

2 0 0 - 4 9 9 7 3 3 4 1 8 3 9 - 170

L E IR IN T Ä A L U E E T  

CAMPING S IT E S

VUODEMÄÄRÄ, K A I K K I  

NUMBER OF BEDS, A L L 392 6 1 2 5 2 2 9 7 0 163 1 4 4 0 8
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L I IK K E E T

ESTABLISHMENTS

HUONEET

BEDROOMS

VUOTEET

BED-PLACES

LISÄVUOTEET 

EXTRA BEDS

M A T K .V .  SÄHKÖL.P 

CARAVAN E L .  CONT

- 1 9 83 1 52 515 17 5 1 8 2

2 0 - 3 9 94 776 2 6 6 3 60 1 8 9 4

4 0 - 6 9 112 1 6 4 8 5 9 3 4 13 3 0 5 2

7 0 - 9 9 49 1 0 4 4 3951 24 1 4 4 0

1 0 0 - 1 4 9 28 8 8 7 341 1 - 9 1 3

1 5 0 - 1 9 9 12 502 1978 4 9 511

2 0 0 - 4 9 9 12 831 3 2 2 6 - 1 1 2 6

5 0 0 - 2 285 1292 - 2 9 0

ETKEILYMAJAT 

DUTH HOSTELS 

VUODEMÄÄRÄ, K A I K K I  

NUMBER OF BEDS, A L L 83 1107 3 4 7 8 2 6 7 2 1 3

- 1 9 19 83 247 14 5

2 0 - 3 9 28 245 785 42 2 0 0

4 0 - 6 9 27 401 1 3 3 8 99 8

7 0 - 9 9 4 142 3 0 9 35 -

1 0 0 - 1 4 9 2 88 263 17 -

1 5 0 - 1 9 9 3 148 5 3 6 60 -
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LÄÄNI -  PROVINCE L IIK K E E T  HUONEET VUOTEET LISÄVUOTEET MATK.V. SÄHKÖL. P

KUNTA -  M U N IC IP A LITY  ESTABLISHMENTS BEDROOMS BED-PLACES EXTRA BEDS CARAVAN EL. CONT

K A I K K I  M A J O IT U S L I IK K E E T  

A L L  ACCOMMODATION ESTABLISHM

KOKO MAA 1 6 0 9 6 1 4 0 7 1 4 5 8 6 0 1 6 5 8 3 1 7 2 0 3

UUDENMAAN LÄÄ N I 1 50 1 1 9 05 2 2 0 7 3 1 731 2 0 1 4

E s p o o 16 141 2 2 8 0 8 2 3 4 24

H a n k o 8 196 371 52 70

H e l s i n k i 51 6 1 2 0 1 1 3 8 8 737 84

H y v i n k ä ä 4- 2 5 7 540 82 -

J ä r v e n p ä ä 5 183 411 1 1 7 350

K a r j a a 4 1 72 313 8 -

K i r k k o n u m m i 6 4 8 8 6 5 4 107 -

L o h j a 7 210 4 6 2 19 2 0 0

P o r v o o 5 131 2 7 7 6 6 34

P o r v o o n  m l k 4 3 8 5 595 1 37 -

T ammi s a a r i 7 141 306 23 82

V a n t a a 7 1 225 1 9 7 4 41 -

V i h t i 4 84 154 16 2 5 0

TURUN J A  PORIN LÄÄ N I 145 6 0 8 3 1 2 9 1 9 1 4 4 9 1 0 2 8

E u r a 4 69 149 73 2 5 0

K e m iö 4 64 160 4 24

K o k e m ä k i 4 46 1 81 10 57

K u s t a v i 4 106 391 10 39

N a a n t a l i 6 377 8 8 0 1 2 34

N a u v o 5 106 291 5 20

P a r a i n e n 4 73 202 1 5 24

P o r i 1 5 8 5 8 1 6 6 8 2 4 0 130

Rauma 10 4 0 5 790 93 38

S a l o 5 140 2 5 7 56 11

T u r k u 24 2 2 8 5 4 2 8 7 357 60

V a m m a la 5 2 5 4 611 2 0 3 24

HÄMEEN LÄÄNI 152 7 3 7 8 1 6 0 7 4 2 0 9 8 2 5 0 3

A s i k k a l a 9 265 671 60 _

F o r s s a 4 2 0 4 376 23 -

H au h o 6 184 4 0 2 25 32

H ä m e e n l i n n a 1 2 9 0 9 1 9 8 4 95 70

I k a a l i n e n 5 4 8 4 1 0 3 9 4 0 0 65

K a n g a s a l a 5 95 2 9 9 18 4 5

L a h t i 1 5 1111 2 0 1 7 2 6 4 120

M ä n t t ä 4 66 119 30 -

N o k i a 5 175 3 8 4 129 130

O r i v e s i 4 112 2 6 3 - 30

R i i h i m ä k i 5 250 516 96 105

T a m p e re 23 2 2 9 3 4 4 5 5 5 2 9 126

V a l k e a k o s k i 4 152 262 110 20

V i r r a t 8 151 4 5 7 63 51

KYMEN LÄÄ N I 106 3 9 2 2 9 0 7 4 1 1 9 9 8 9 4

H a m in a 6 125 252 38 60
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LÄÄNI -  PROVINCE L I I K K E E T  HUONEET VUOTEET LISÄVUOTEET M A T K .V .  S Ä H KÖ L.P.

KUNTA -  M U N IC IP A L IT Y ESTABLISHMENTS BEDROOMS BED-PLACES EXTRA BEDS CARAVAN E L .  CONT

I m a t r a 1 1 61 3 1 1 6 7 181 25

J a a l a 4 61 302 - 70

K o t k a 1 5 5 3 4 1 1 8 0 2 8 6 50

K o u v o l a 8 510 9 6 3 123 100

L a p p e e n r a n t a 1 3 792 1 6 1 9 178 95

L u u m ä k i 6 180 586 30 165

P a r i k k a l a 5 96 3 6 0 18 22

P y h t ä ä 4 110 2 5 9 66 -

R u o k o l a h t i 5 110 267 13 25

T a i p a l s a a r i 5 191 5 3 4 77 4 5

V i r o l a h t i 4 43 114 7 50

M IK K E L IN  LÄÄNI 124 4 2 7 8 1 1 3 8 4 9 7 7 1 3 4 2

H e i n o l a 6 569 1 3 5 2 70 24

H e i n ä v e s i 8 164 4 9 0 31 68
J u v a 7 1 73 5 2 6 25 70

K a n g a s n i e m i 4 59 232 - 20

K e r i m ä k i 7 196 5 5 7 89 22

M i k k e l i 12 556 1 0 4 7 96 158

P ie k s ä m ä e n  m l k 4 66 3 0 9 18 33
P i e k s ä m ä k i 4 1 54 2 9 7 65 -

P u n k a h a r j u 8 4 4 5 1 6 7 6 16 2 9 0
P u u m a la 9 165 6 5 2 - 185
R a n t a s a l m i 1 1 1 1 7 3 8 6 37 110
R i s t i i n a 4 86 2 0 9 28 20

S a v o n l i n n a 13 841 1 7 4 3 3 1 0 60
S u l k a v a 5 118 362 4 9 30

P Ö H JO IS -K AR JALA N  LÄÄ NI 89 2224. 6031 7 2 3 7 4 8

Eno 5 ■ 62 148 25 _
I l o m a n t s i 7 187 51 1 3 107
J o e n s u u 10 567 1 0 9 9 151 56
J u u k a 4 34 112 12 130
K e s ä l a h t i 6 158 582 20 9 4
K i t e e 7 152 4 3 2 20 4 3
L i e k s a 18 391 1 0 9 3 179 156
N u rm e s 9 281 752 92 60
O u to k u m p u 5 68 257 30 26
T u u p o v a a r a 4 49 161 21 _

KUOPION LÄÄNI 93 3 1 6 3 7 2 9 6 1 1 8 4 9 7 8

I i s a l m i 8 2 7 6 531 42 80
J u a n k o s k i 4 32 130 - 42
K u o p i o 21 1 322 2681 4 4 7 2 8 8
L e p p ä v i r t a 5 . 104 252 4 0 70
N i l s i ä 9 323 1 0 1 4 4 0 2 3 5 6
R a u t a l a m p i 6 113 268 15 7
R a u t a v a a r a 4 4 4 162 - 8
T u u s n i e m i 4 88 282 25 12
V a r k a u s 7 362 6 6 5 90 18
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LÄÄNI -  PROVINCE L IIK K E E T  HUONEET VUOTEET LISÄVUOTEET M ATK.V. SÄHKÖL.P

KUNTA -  M U N IC IPALITY  ESTABLISHMENTS BEDROOMS BED-PLACES EXTRA BEDS CARAVAN EL. CONT

KESKI-SUOMEN LÄÄ NI 86 31 33 8 6 4 5 9 7 7 8 8 5

J o u t s a 8 1 76 7 1 5 75 23

J y v ä s k y l ä 14 1 289 2 4 3 9 282 53

J ä m s ä  . 6 342 1 4 9 7 89 3 3 5

J ä m s ä n k o s k i 5 125 337 9 28

K e u r u u 4 184 537 92 25

M uuram e 4 76 382 25 20

P i h t i p u d a s 5 119 3 2 4 31 45

S a a r i j ä r v i 4 182 573 120 30

Ä ä n e k o s k i 5 116 2 8 7 4 9 32

VAASAN LÄÄNI 1 27 4 5 8 3 1 0 4 7 3 1 1 9 3 1 3 0 2

A l a j ä r v i 4 51 196 8 -

K a u h a j o k i 5 168 3 5 8 57 42

K a u s t i n e n 5 109 2 5 3 10 25

K o k k o l a 9 481 9 3 5 2 1 8 32

K r i s t i i n a n k a u p u n k i 6 105 2 5 0 34 30

K u o r t a n e 4 169 4 0 4 - 10

L a p u a 5 179 3 7 5 10 100

P i e t a r s a a r i 8 3 1 4 6 1 4 51 20

S e i n ä j o k i 10 691 1 3 4 5 1 0 4 8

V a a s a 1 3 9 4 4 2 1 6 0 2 9 5 90

Ä h t ä r i 5 228 6 5 5 75 110

OULUN LÄÄNI 194 6 0 7 2 1 7 7 2 9 1661 2 9 7 2

H a a p a j ä r v i 4 75 152 29 30

H a a p a v e s i 5 97 2 0 7 33 20

H a u k i p u d a s 4 101 2 1 6 18 -

H y r y n s a l m i 5 267 1 6 9 6 10 5 2 0

K a j a a n i 12 758 1 5 0 3 114 4 0

K a l a j o k i 8 281 9 6 3 33 3 2 0

K e m p e le 4 1 23 246 99 10

Kuhmo 7 149 363 59 30

K uusam o 34 8 2 0 2 4 5 2 2 4 8 382

O u lu 1 1 1 1 1 7 2 3 8 9 198 110

P u d a s j ä r v i 10 222 9 1 7 4 0 174

P u o l a n k a 6 77 3 3 5 86 33

P y h ä s a l m i 5 97 291 33 75

R i s t i j ä r v i 4 4 4 194 17 14

S o tk a m o 10 4 7 4 1 7 6 3 188 3 3 6

S u o m u s s a lm i 9 186 5 2 5 95 109

T a i v a l k o s k i 9 101 3 5 6 74 86

V a a l a 9 124 593 16 322

L A P IN  LÄÄNI 281 7 1 3 4 1 9 7 0 4 2 9 5 5 2 2 5 0

E n o n t e k i ö 30 549 1 5 3 9 2 0 6 2 7 3

I n a r i 35 1 1 0 7 2 9 2 2 4 3 9 2 6 4

K em i 5 3 2 7 581 142 -

K e m i j ä r v i 12 2 3 5 8 7 3 70 73

K e m in m a a 4 63 174 4 5 18
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LÄÄNI -  PROVINCE

KUNTA -  M U N IC IP A L IT Y

L I I K K E E T

ESTABLISHMENTS

HUONEET

BEDROOMS

VUOTEET

BED-PLACES

LISÄVUOTEET 

EXTRA BEDS

M A T K .V .  SÄHKÖL.P 

CARAVAN E L .  CONT

K i t t i l ä 25 5 3 7 - 1 7 8 5 3 8 7 3 2 4

K o l a r i 29 733 2 2 2 8 3 6 6 3 2 0

M u o n io 1 2 256 758 160 97

P e l k o s e n n i e m i 10 194 6 3 8 148 24

P e l l o 10 170 4 5 8 58 79

Ranua 5 94 266 66 43

R o v a n ie m e n  m lk 20 351 1 1 4 4 38 155

R o v a n i e m i 1 7 1 1 3 0 2 2 7 3 2 5 5 102

S a l l a 9 1 70 561 186 26

S a v u k o s k i 4 46 198 - 36

S o d a n k y l ä 18 4 8 8 1 4 5 3 93 101.

T o r n i o 10 2 9 0 6 5 6 113 103

U t s j o k i 1 3 166 559 66 62

Y l i t o r n i o 6 1 30 341 80 88

AHVENANMAAN MAAKUNTA 62 1532 4 4 5 8 4 3 6 2 8 7

E c k e r ö 11 2 3 3 9 2 2 18 172

H a m m a r la n d 6 96 2 8 3 16 4 5

J o m a la 4 53 181 3 6

K ö k a r 4 50 105 12 -

M a a r i a n h a m i n a 16 737 1601 312 20

S und 4 70 2 5 6 - 24
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